Nokia 5220 XpressMusic lietotaja
rokasgramata

9208701
1. izdevums



PAZINOJUMS PAR ATBILSTIBU
Ar So NOKIA CORPORATION deklaré, ka RM-411 atbilst Direktivas 1999/5/EK bitiskajam
prasibam un citiem ar to saistitajiem noteikumiem. Pazinojums par atbilstibu atrodams
http://www.nokia.com/phones/declaration_of_conformity/.

© 2008 Nokia. Visas tiesibas aizsargatas.

Nokia, Nokia Connecting People un Navi ir Nokia Corporation precu zZimes vai registrétas pre¢u zimes. Nokia tune ir
Nokia Corporation skanas zime. Citi Seit minétie izstradajumu un uznémumu nosaukumi ir to ipasnieku precu zZimes
vai nosaukumi.

$i dokumenta satura dal&ja vai pilniga pavairo$ana, parvieto3ana, izplatisana vai uzglabasana jebkura veida bez
Nokia rakstiskas atJaujas ir aizliegta.

US Patent No 5818437 and other pending patents. T9 text input software Copyright © 1997-2008. Tegic
Communications, Inc. All rights reserved.

E Includes RSA BSAFE cryptographic or security protocol software from RSA Security.
S,
—

Java

POWERED Java and all Java-based marks are trademarks or registered trademarks of Sun Microsystems, Inc.
Portions of the Nokia Maps software are © 1996-2008 The FreeType Project. All rights reserved.

This product is licensed under the MPEG-4 Visual Patent Portfolio License (i) for personal and noncommercial use in
connection with information which has been encoded in compliance with the MPEG-4 Visual Standard by a consumer
engaged in a personal and noncommercial activity and (ii) for use in connection with MPEG-4 video provided by a
licensed video provider. No license is granted or shall be implied for any other use. Additional information, including
that related to promotional, internal, and commercial uses, may be obtained from MPEG LA, LLC. See http://
www.mpegla.com

Sis izstradajums ir licencéts saskana ar MPEG-4 vizualo patentu portfela licenci un paredzéts (i) personiskai un
nekomercialai lieto$anai saistiba ar informaciju, ko atbilstosi MPEG-4 vizualajam standartam ir 3ifr&jis patérétajs,
kurs veic personiskas un nekomercialas darbibas, un (ii) lieto$anai saistiba ar licencéta videomaterialu izplatitaja
nodrosinatu MPEG-4 video. Licences netiek pieskirtas un nav paredzétas citiem lietoSanas veidiem. Papildu
informaciju par lietosanu reklamas, iek$éjam un komercialam vajadzibam varat iegat firma MPEG LA, LLC. Sk. http://
www.mpegla.com.

Nokia isteno nepartrauktas attistibas politiku. Nokia patur tiesibas bez iepriek$éja bridinajuma veikt izmainas un
uzlabojumus jebkuram no 3aja dokumenta aprakstitajiem izstradajumiem.

CIKTAL TO PIELAU] PIEMEROJAMIE LIKUMI, NOKIA VAI KADS NO TAS LICENCES DEVEJIEM NEKADA GADIJUMA NEATBILD PAR
DATU VAI IENEMUMU ZAUDEJUMIEM, KA ART PAR TIESIEM, NETIESIEM, NEJAUSIEM VAI JEBKURA VEIDA ZAUDEJUMIEM VAI
KAITEJUMIEM.

SIDOKUMENTA SATURS TIEK PASNIEGTS TADS, “KADS TASIR”. IZNEMOT SPEKA ESOSAJOS NORMATIVAJOS AKTOS NOTEIKTOS
GADIJUMUS, NETIEK SNIEGTAS NEKADA VEIDA GARANTIJAS, NEDZ TIESAS, NEDZ NETIESAS, IESKAITOT ARI NETIESAS
KVALITATES VAI DERIGUMA GARANTIJAS ATTIECIBA UZ ST DOKUMENTA SATURU, PAREIZIBU VAI TICAMIBU. NOKIA PATUR
TIESIBAS JEBKURA LAIKA BEZ IEPRIEKSEJA BRIDINAJUMA PARSTRADAT VAI ANULET 50 DOKUMENTU.

Atsevisku izstradajumu, programmu un pakalpojumu pieejamiba var bat atkariga no regiona. Ladzu, sikaku
informaciju un valodu pieejamibu noskaidrojiet pie tuvaka Nokia precu izplatitaja.

Eksportésanas noteikumi


http://www.nokia.com/phones/declaration_of_conformity/

Siierice var ietvert detalas, tehnologijas vai programmatiiru, kuru eksportésanu regulé ASV un citu valstu eksporta
likumi un noteikumi. Pretlikumiga riciba ir aizliegta.

FCC/INDUSTRY CANADA PAZINOJUMS

Ierice var izraisit TV un radio trauc&jumus (pieméram, ja lietojat talruni uztverosas aparatiras tuvuma). Ja $os
traucéjumus nevar noveérst, FCC vai Industry Canada var pieprasit partraukt talruna lietosanu. Ja jums nepieciesama
palidziba, sazinieties ar viet&jo servisa centru. $iierice atbilst FCC noteikumu 15. dalai. Darbibu ierobeZo divi
nosadjumi: (1) sTierice nedrikst izraisit kaitigus traucé&jumus, un (2) Sai iericei ir japienem jebkads radits traucéjums,
ari tads, kas var izraisit nevélamu darbibu. Jebkadas izmainas vai modifikacijas, kuras Nokia nav neparprotami
apstiprinajusi, var izbeigt lietotaja tiesibas darbinat o ierici.

Modela numurs: 5220

9208701/1. izdevums



Saturs

Drosiba 7
1. Vispariga informacija.....cccc..... 8
Informacija par ieriCi...eeeeeerererenenenes 8
Tikla pakalpojumi 8
PiekJuves kodi 8
Konfiguracijas uzstadijumu
PaKAIPOJUMS.....eveereeeeeererereeere e 9
MY NOKI@.eoeeereerereeeeeeeeeeev e 9
Satura ielade.... 9
Noderigi padomi.........cccceverevereveerenennnne. 10
Programmatdras atjauninajumi............ 10
Nokia atbalsts... .10
Digitala satura tiesibu parvaldiba......... 11
2. Sagatavosanas darbam......... 12
SIM kartes un akumulatora
ievietoSana 12
microSD kartes ievietosana.................... 12
Atminas kartes iznems3ana..................... 13
Akumulatora uzladésana.............cccueu.... 13
ANLENQ....ecueeeeeeeereeeeeeee e saenens 14
Austinas 14
Siksninas piestiprinasana..........ccoceceunee 14
Taustini un dajas 15
Talrupaieslég$ana un izslégsana.......... 16
Gaidisanas reZims 16
Displejs 16
Aktivais gaidisanas rezims.................. 16
Gaidisanas rezZima 15Celi......ceerevreeennes 17
Indikatori 17
Lidojuma reZzims 17
Tastatdras blokésana............cceeveveneee 18
Funkcijas bez SIM kartes..........ceeveveenenee 18
3. Zvani 18
Zvanisana........ccceeeeeeveeenerennne 18
Ienako3s zvans 19
Zvanisanas 1SCeli......uuvrereereerereenererenenene 19
Numura izsauk3ana ar balsi................... 19
Iespéjas sarunas laika..........cceeverevenenee. 20
4. Tekstaievade........cceeeeeeecceens 20

Teksta reZimi.......ccceveuenenee
Tradicionala teksta ievade
Jutiga teksta ievade

5. ParvietoSanas pa

izvélnem 21
6. Zinapmaina.....ccceeeeeernennnnccees 21
Iszinas un MUItizinas..........ceeeveveeecnnnes 22
Iszinas 22
MUItIZINGS.....cooreeeerereerereeeeeeeere e 22
Iszinas vai multizipas izveide.............. 22
Zinas lasisana un atbildéSana uz
to 23
Zinu noSOtISaANA......cveueeereeereerererenene 23
E-pasts 23
E-pasta uzstadisanas vednis............... 23
E-pasta zinu raksti3ana un
satisana 24
E-pasta zinas lasisana un atbildésana
uz to 24
Pazinojumi par jaunam e-pasta
zinam...... 24
ZibZiNaS....ccoeeverreeennnn 25
Nokia Xpress audiozinas...........ccceeeveueee. 25
Térzésana 25
Infozinas, SIM zinas un pakalpojumu
komandas 25
Balss zinas........ 26
Zinu uzstadijumi 26
7. Kontakti 26
Kontaktu parvaldiba...........ccccoevevevernenene. 26
Vizitkartes
Zvanisanas iscelu pieskirsana................ 28
8. Zvanu Zurnals ..........eeeeeeencenes 28
9. Atrasanas vietas zurnals....... 28
10. Savienojumi.........ceeeee..

Bezvadu tehnologija Bluetooth
Pake3dati




USB datu Kabelis........ccceeveveeremerevenennnns 30 Radio funkcijas 41
Sinhronizacija un dublésana.................. 30 | Balss ierakstitajs 41
Nokia PC Suite 31 | Ekvalaizers 41
Stereo paplasinadana..........eeeeeeerennnns 42
11. Uzstadijumi 31
Profili 31 | 15. Web 42
Motivi 31 | Savienojuma izveide ar
Signali 31 | pakalpojumu 42
GAISMAS..vereerererrerererrereererennens 31 | Attélojuma uzstadijumi.......cceeeevevennenens 43
Displejs w31 | KeSatmina.... et 43
Datums un laiks 32 | Parluka drosiba 43
Mani 1sceli 32
Labais un kreisais izvéles 16. Planotajs
taustins 32 | Modinatajs
(iti Tsceli 32 | Kalendars
Zvani 33 | Kartes
Talrunis 33 Karsu lejupielade..........coceeevemereevenennns
Balss komandas..........cccceeuvveeeererereenennes 34 Kartes un GPS
Papildierices 34 Papildpakalpojumi..
Konfiguracija 34 | Uzdevumu Saraksts..........oeeveruerververnennes
Programmataras atjauninajumi Piezimes
étera ....35 | Kalkulators.
DroSTba.....cceceeeerererceeeeeereenene ..36 | Atpakalskaitisanas taimeris................... 47
Rapnicas uzstadijumu Hronometrs 47
atjaunoSana 36
17. Programmas ...ccceeeeeecceeccceeees 47
12. Operatora izvélne................37 | Programmas palaitana. AT
Programmas ielade.... ....A8
13. Galerija 37
Mapes un faili 37 | 18.SIM pakalpojumi.................. 48
Attélu drukaSana........ccceeeeereeeeerereeeerennne 37
Atminas karte 37 | Papildierices 49
14. Multivide Akumulators 49
Kamera un video Informacija par akumulatoriem un
Attéla uznemsana ladétajiem 49
Videoklipa ierakstisana..........ccceveuuuee. Nokia akumulatoru autentifikacijas
Kamera un video iespéjas vadlinijas 50
Mizikas atskanotajs Hologrammas autentificésana............ 50
Mizikas izvélne Ko darit, ja akumulators nav
Mizikas ierakstu atskanoSana............ 40 autentisks? 51
Mizikas atskanotaja izskata
maina 40 | Apkope un ekspluatadija...........51
Radio 40 | Atbrivo3anas 52

Radiostaciju meklésana....................... 41




Saturs

Papildu informacija par
drosibu

Mazi bérni

ierices

(SAR)

52
52
Darbibas vide........ccceeeveeeeeererereeeenee. 52
Mediciniskas ierices 53
Implantétas mediciniskas
53
Dzirdes aparati 53
Transportlidzekli 53
Spradzienbistama vide..........ccccevevenne. 54
Zvanisana arkartas situacijas................. 54
INFORMACIJA PAR SERTIFIKACIJU
55
Alfabétiskais raditajs....c.cccceeenee 56



Drosiba

Izlasiet Sos vienkarsos noradijumus. To neievérosana var bt bistama vai pretlikumiga.
Lai iegutu plasaku informaciju, izlasiet visu lietotaja rokasgramatu.

ISR

IESLEDZIET DROSAS VIETAS

Neieslédziet ierici vietas, kur mobilo talrunu lieto3ana ir aizliegta vai var
izraisit traucéjumus un ir bistama.

SATIKSMES DROSTBA IR PIRMAJA VIETA

Ievérojiet visus vietéjos likumus. Autovaditaja rokam vienmeér jabat brivam,
lai nekas netraucétu vadit transportlidzekli. Vadot automasinu, satiksmes
dro3ibai jabat pirmaja vieta.

DARBIBAS TRAUCEJUMI

Ikviena mobila ierice var bat jutiga pret traucéjumiem, kas ietekmeé tas
darbibas kvalitati.

IZSLEDZIET VIETAS, KUR TAS PIEPRASITS

Ievérojiet visus ierobezojumus. Izslédziet ierici lidmasina, atrodoties
medicinisko ieritu, degvielas, kimisku vielu tuvuma un vietas, kur iespéjami
spridzinasanas darbi.

KVALIFICETA APKOPE

S izstradajuma uzstadisanu un remontu drikst veikt tikai kvalificéti
specialisti.

PAPILDIERICES UN AKUMULATORI

Lietojiet tikai apstiprinatas papildierices un akumulatorus. Nesavienojiet
nesaderigus izstradajumus.

UDENSIZTURIBA
Siierice nav Gidensizturiga. Sargajiet to no mitruma.

© 2008 Nokia. Visas tiesibas aizsargatas. 7



1. Vispariga informacija
Informacija par ierici
Saja rokasgramata aprakstita mobila ierice ir apstiprinata lieto$anai tikla GSM 900, 1800

un 1900 MHz tikli. Plasaku informaciju par sakaru tikliem lGdziet pakalpojumu
sniedzéjam.

Izmantojot ierices funkcijas, ievérojiet visas likumu un vietéjas prasibas, ka ari citu
personu privatas intereses un likumigas tiesibas, ieskaitot autortiesibas.

Autortiesibu aizsardzibas likumi, iespéjams, nepielauj kadu attélu, mizikas un cita
satura kopésanu, modificéSanu vai parsitisanu.

Iericé, iespéjams, ir sakotnéji instalétas gramatzimes un saites uz treSo personu Web
vietam. Izmantojotierici, var pieklat ari citam treSo personu Web vietam. TreSo personu
Web vietas nav saistitas ar Nokia, un Nokia neapstiprina 31s Web vietas un neatbild par
tam. Ja vélaties izmantot Sadas Web vietas, jums jaievéro droSibas un satura
piesardzibas pasakumi.

& Uzmanibu! Jebkuru ierices funkciju, iznemot modinataju, var lietot tikai tad, ja
ierice ir ieslégta. Neieslédziet ierici, ja mobilas ierices lietoSana var izraisit traucéjumus
un ir bistama.

Atcerieties, ka visai svarigajai iericé saglabatajai informacijai jaizveido dubléjumkopijas
vai ta japieraksta.

Savienojot ar citu ierici, detalizétus drosibas noradijumus skatiet ierices lietotaja
rokasgramata. Nesavienojiet nesaderigus izstradajumus.

Tikla pakalpojumi

Lai lietotu talruni, jaizmanto mobilo sakaru pakalpojumu sniedzéja pakalpojumi.
Daudzam funkcijam ir nepiecieSamas Ipasas tikla funkcijas. Visos tiklos 8is funkcijas nav
pieejamas; dazZos tas var izmantot tikai tad, ja pirms tikla pakalpojumu izmantoSanas
esat 1pasi vienojies ar pakalpojumu sniedzéju. Pakalpojumu sniedzéjs var sniegt
noradijumus par pakalpojumu izmantoSanu un informét par izmaksam. Dazos tiklos
pastav ierobezojumi, kas nosaka iespéjas izmantot tikla pakalpojumus. Piem., ne visi
tikli nodroSina visas valodai raksturigas rakstzimes un pakalpojumus.

Pakalpojumu sniedzgjs var pieprasit, lai atseviskas ierices funkcijas tiktu deaktivizétas
vai netiktu aktivizétas. Tada gadijuma &is funkcijas netiek raditas ierices izvélné. Sai
iericei var bat ari ipasa konfiguracija,piem., mainiti izvé|lnu nosaukumi, izvélnu seciba
un ikonas. Lai sanemtu plasaku informaciju, sazinieties ar pakalpojumu sniedzéju.

Piekluves kodi

Lai uzstaditu, ka talrunim jaizmanto piekluves kodi un droSibas uzstadijumi, izvélieties
Izvélne > Uzstadijumi > Drosiba > Piekluves kodi.

8 © 2008 Nokia. Visas tiesibas aizsargatas.



Vispariga informacija
e PIN (UPIN) kods, kas tiek nodrosinats kopa ar SIM (USIM) karti, palidz to pasargat no
neatlautas lietosanas.

e PIN2 (UPIN2) kods, kas tiek izsniegts kopa ar dazam SIM (USIM) kartém, ir
nepiecieSsams, lai piekliitu noteiktiem pakalpojumiem.

e PUK (UPUK) un PUK2 (UPUK2) var tikt izsniegti kopa ar SIM (USIM) karti. Ja tris reizes
péc kartas tiek nepareizi ievadits PIN kods, tiek pieprasits PUK kods. Ja kodi nav
izsniegti, sazinieties ar pakalpojumu sniedzé&ju.

e Drosibas kods palidz pasargat talruni no neatlautas lietosanas. So kodu var izveidot
un mainit, ka ari uzstadit, lai talrunis pieprasitu ievadit kodu. Neizpaudiet S0 kodu
nevienam un neglabajiet to kopa ar talruni. Ja aizmirstat kodu un talrunis tiek
blokeéts, tas janogada tehniska atbalsta specialistam, kas var radit papildu izmaksas.
Plasaku informaciju lidziet tuvakaja Nokia servisa centra vai talrunu izplatitajam.

e Liegumu parole ir nepiecieSsama, ja lietojat zvanu lieguma pakalpojumu, lai
ierobezotu ar talruni veiktos zvanus (tikla pakalpojums).

e |ai apskatitu vai mainitu Web parlika drosibas modula uzstadijumus, izvélieties
Izvélne > Uzstadijumi > DroSiba > DroS. modula uzstad.

Konfiguracijas uzstadijumu pakalpojums

Lai izmantotu atseviskus tikla pakalpojumus, piem., mobila interneta pakalpojumus,
multizinas (MMS), Nokia Xpress audio zinapmainu vai attalo interneta servera
sinhronizaciju, talruni janorada pareizi konfiguracijas uzstadijumi. Plasaku informaciju
par pakalpojumu pieejamibu ladziet pakalpojumu sniedz&jam vai tuvakajam
pilnvarotajam Nokia precu izplatitajam vai ari apmekléjiet atbalsta sadalu Nokia Web
vieta. Sk. “Nokia atbalsts“10.

Kad uzstadijumi ir sanemti konfiguracijas zinas veida un tie netiek automatiski
saglabati un aktivizeéti, tiek paradits zinojums Sanemti konf. uzstadijumi.

Lai saglabatu uzstadijumus, izvélieties Paradit > Saglabat. Ja nepiecieSams, ievadiet
pakalpojumu sniedzéja nodrosinato PIN kodu.

My Nokia

Sanemiet bezmaksas padomus, ieteikumus un atbalstu savam Nokia talrunim, ka arl
bezmaksas izméginajuma saturu, interaktivas demonstracijas, personalizétu Web lapu
un zinas par jaunakajiem Nokia izstradajumiem un pakalpojumiem.

Izbaudiet visas sava Nokia talrupa iesp&jas un redistréjieties My Nokia jau Sodien!
Papildinformaciju un informaciju par pieejamibu jisu rediona sk. Web vieta
www.nokia.com/mynokia.

Saturaielade

Talruni, iesp&jams, var ieladét jaunu saturu (piem., motivus) (tikla pakalpojums).

© 2008 Nokia. Visas tiesibas aizsargatas. 9


http://www.nokia.com/mynokia

Vispariga informacija

@Svarigi! Izmantojiet tikai uzticamus pakalpojumus, kas piedava adekvatu
drosibu un aizsardzibu pret launpratigu programmataru.

Lai sanemtu informaciju par dazadu pakalpojumu pieejamibu un izmaksam, sazinieties
ar pakalpojumu sniedzéju.

Noderigi padomi

Ja rodas jautajumi par talruni vai neesat dross par to, ka talrunim jadarbojas, mekléjiet

informaciju lietotaja rokasgramata. Ja tas nepalidz, izvélieties kadu no $im iespé&jam:

e Atjaunojiet talruna sakotnéjos uzstadijumus: izslédziet talruni un iznemiet
akumulatoru. Péc dazam sekundém ielieciet akumulatoru un ieslédziet talruni.

e Atjaunojiet rapnicas uzstadijumus. Sk. “Rupnicas uzstadijumu atjaunosana“36.

e Atjauniniet talruna programmatiru, izmantojot Nokia programmatiras
atjauninasanas programmu Nokia Software Updater, ja ta ir pieejama. Sk.
“Programmatdras atjauninajumi”10.

e Apmeklgjiet Nokia Web vietu vai sazinieties ar Nokia Care centra specialistu. Sk.
“Nokia atbalsts"10.

Ja problému neizdodas novérst, sazinieties ar vietéja Nokia Care centra specialistu un
ludziet informaciju par remonta iesp&am. Pirms talrupa nosatiSanas remontam
vienmeér dubléjiet vai ierakstiet talruni eso3o0s datus.

Programmatiras atjauninajumi

Nokia var izstradat programmatdras atjauninajumus, kas piedava jaunas funkdijas,
uzlabotas funkcijas vai uzlabotu veiktsp&ju. Sos atjauninajumus var pieprasit,
izmantojot datorprogrammu Nokia Software Updater. Lai atjauninatu ierices
programmatdru, ir nepiecieSsama programma Nokia Software Updater un saderigs
dators ar operétajsistéemu Microsoft Windows 2000, XP vai Vista, platjoslas interneta
piekluvi un saderigs datu kabelis ierices savienoSanai ar datoru.

Lai uzzinatu vairak un lejupieladétu programmu Nokia Software Updater, apmekléjiet
www.nokia.com/softwareupdate vai vietéjo Nokia Web vietu.

Ja jasu tikls nodroSina programmatiras atjauninajumus, jas, iespéjams, varat pieprasit
atjauninajumus, izmantojot talruni. Sk. “Programmatiras atjauninajumi étera”35.

aSvarigi! Izmantojiet tikai uzticamus pakalpojumus, kas piedava adekvatu
drosibu un aizsardzibu pret Jaunpratigu programmataru.

Nokia atbalsts

Apmekléjiet www.nokia.com/support vai vietéjo Nokia Web vietu, lai sanemtu jaunako
$is rokasgramatas versiju, papildinformaciju, lejupielades iespéjas un pakalpojumus,
kas saistiti ar jasu Nokia izstradajumu.

10 © 2008 Nokia. Visas tiesibas aizsargatas.


http://www.nokia.com/softwareupdate
http://www.nokia.com/support

Vispariga informacija
Konfiguracijas uzstadijumu pakalpojums

Bez maksas lejupieladét konfiguracijas uzstadijumus, piem., MMS, GPRS, e-pasta un citu
pakalpojumu uzstadijumus, savam talrupa modelim varat Web vieta www.nokia.com/
support.

Nokia PC Suite

PC Suite un ar to saistita informacija ir pieejama Nokia Web vieta www.nokia.com/
support.

Nokia Care pakalpojumi

Ja jasazinas ar Nokia Care, viet&jo Nokia Care kontaktu centru sarakstu INJIEIM LA
skatiet Web vieta www.nokia.com/customerservice. Care

Apkope un glabasana

Lai sanemtu remonta pakalpojumus, atrodiet tuvako Nokia Care centru Web vieta
www.nokia.com/repair.

Digitala satura tiesibu parvaldiba

Lai aizsargatu savu intelektualo Tpasumu, ieskaitot autortiesibas, satura ipasnieki,
iespé&jams, izmanto dazada veida digitala satura tiesibu parvaldibas (Digital Rights
Management — DRM) tehnolodgijas. Lai piek]atu DRM aizsargatam saturam, $1ierice var
izmantot dazada veida DRM programmatiru. Lietojot So ierici, varat pieklat saturam,
ko aizsarga WMDRM 10, OMA DRM 1.0, OMA DRM 1.0 parsatisanas blokéSana un OMA DRM
2.0.Ja kada DRM programmatira nespéj aizsargat saturu, tad satura ipasnieki var
pieprasit atsaukt tiesibas Sadai DRM programmatdrai pieklit jaunam DRM aizsargatam
saturam. $ads atsaukums var liegt iericé jau eso3a DRM aizsargata satura atjaunoganu.
Sadas programmatiras atsauk$ana neietekmé tada satura izmanto3anu, kuru aizsarga
cita veida DRM, ka ar1 tada satura izmantoSanu, kas nav DRM aizsargats.

Digitala satura tiesibu parvaldibas (Digital Rights Management — DRM) aizsargatam
saturam tiek nodro3inata tam piesaistita aktivizacijas atsléga, kas nosaka jisu tiesibas
izmantot So saturu.

Jaiericé ir OMA DRM aizsargats saturs, tad, lai dublétu gan aktivizacijas atslégas, gan
saturu, izmantojiet dubléSanas funkciju, ko nodrosina Nokia PC Suite.Lietojot citas
parsatisanas metodes, iespéjams, netiks parsititas aktivizacijas atslégas, kas jaatjauno
kopa ar saturu, lai pécierices atminas formatésanas jas varétu turpinat izmantot OMA
DRM aizsargato saturu. Aktivizacijas atslégu atjauno3ana var bt nepieciesama ari
gadijuma, ja tiek bojati iericé esosie faili.

Jaiericé ir WMDRM aizsargats saturs, ierices atminas formatésanas gadijuma tiek
zaudétas gan aktivizacijas atslégas, gan saturs. Aktivizacijas atslégas un saturu var
zaudét ar1 tad, ja tiek bojati iericé esoSie faili. Ja aktivizacijas atslégas vai saturs tiek
zaudeéts, iespéjaiericé atkartoti izmantot to pasu saturu var tikt ierobeZota. Lai sapemtu
plasaku informaciju, sazinieties ar pakalpojumu sniedzéju.

© 2008 Nokia. Visas tiesibas aizsargatas. 11


http://www.nokia.com/support
http://www.nokia.com/support
http://www.nokia.com/support
http://www.nokia.com/support
http://www.nokia.com/customerservice
http://www.nokia.com/repair

Sagatavosanas darbam

2. SagatavoSanas darbam

SIM kartes un akumulatora ievietoSana
Pirms akumulatora iznem3anas vienmer izslédziet ierici un atvienojiet ladétaju.

Sis talrunis ir paredzéts lieto3anai ar akumulatoru BL-5CT. Vienmér izmantojiet Nokia
originalos akumulatorus. Sk. “Nokia akumulatoru autentifikacijas vadlinijas”50.

SIM karti un tas kontaktus var viegli sabojat, saskrapéjot vai salokot tos, tapéc rikojieties
uzmanigi, kad ievietojat vai iznemat SIM karti.

1. Nospiediet
atbrivo3anas
pogu, lai paceltu
aizmuguréjo
vacinu un
nonemtu to.
Iznemiet
akumulatoru, lai
atbrivotu SIM
kartes turétaju.
Atveriet atminas kartes vacinu.

2. levietojiet SIM karti turétaja ta, lai kontakti batu vérsti
uz leju.

3. Novértéjiet akumulatora kontaktus un ievietojiet
akumulatoru. Aizveriet atminas kartes vacinu un
uzlieciet aizmugurg&jo vacinu.

microSD kartes ievietosana

Izmantojiet tikai saderigas microSD kartes, ko Nokia apstiprinajusi lietoSanai kopa ar
Soierici. Atminas kartém Nokia izmanto nozaré visparatzitus standartus, tomér dazi

12 © 2008 Nokia. Visas tiesibas aizsargatas.



Sagatavosanas darbam

zimoli var nebt pilniba saderigi ar 5o ierici. Nesaderigu karsu lietoSana var kaitét gan
kartei, gan iericei, un karté saglabatie dati var tikt bojati.

Talrunis atbalsta microSD kartes lidz 2 GB.

1. Atveriet atminas
kartes slota
vacinu.

2. levietojiet
atminas karti
slota ar
kontaktiem uz
leju un
piespiediet, lidz
ta nofikséjas vieta.

Atminas kartes iznemsana

&Svarigi! Neiznemiet atminas karti bridi, kad tai pieklist kada funkcija. Iznemot
karti darbibas laika, var sabojat atminas karti un ierici, ka ar1 karté saglabatos datus.

Atminas karti var iznemt vai nomainit talruna darbibas laika, to neizslédzot.
1. Parliecinieties, vai atminas kartei nepiek|ist neviena programma.

2. Atveriet atminas kartes slota vacinu.

3. Viegli piespiezot, atbrivojiet atminas karti un iznemiet to.

Akumulatora uzladésana
1. Savienojiet ladétaju ar mainstravas kontaktligzdu.
2. Pievienojiet ladétaja vadu ladétaja savienotajam talruni.

Ja akumulators ir pilnigi izladéjies, ladéSanas indikators var tikt
paradits péc dazam minatém, un tikai péc tam ierici var lietot
zvanisanai.

Ladésanas laiks ir atkarigs no izmantota ladétaja. Akumulatora

BL-5CT uzlade ar ladétaju AC-3 ilgst aptuveni 1 stunda
30 mindtes, ja talrunis ir gaidiS8anas rezZima.

© 2008 Nokia. Visas tiesibas aizsargatas. 13



Sagatavosanas darbam

Antena

Jusu iericei var bat gan iekSéja, gan aréja antena. Tapat ka jebkurai citai
radiovilnu iericei ari $ai bez vajadzibas neaiztieciet antenu, kad ta parraida vai
uztver. Sada antenas aiztik$ana ietekmé sakaru kvalitati, un ierice var patérét '
vairak energijas, neka tas citkart btu nepiecieSams, un var samazinaties
akumulatora ekspluatacijas ilgums.

Attéla antenas zona ieziméta peléka krasa.

Austinas

&' Uzmanibu! Klausieties miziku mérena skaluma. Ilgstosi klausoties skaju
maziku, var tikt bojata dzirde. Lietojot skalruni, neturiet ierici pie auss, jo skana var bat
arkartigi skala.

&' Uzmanibu! Austinu lietoSana var ietekmét sp&ju uztvert apkartéjas skanas.
Nelietojiet austinas, ja tas var apdraudét josu drosibu.

Ja Nokia AV savienotajam pievienojat kadu ar&jo ierici vai jebkadas austinas, ko Nokia
nav apstiprinajusi lietoSanai kopa ar $o ierici, pievérsiet ipaSu uzmanibu skaluma
l[imenim.

Nepievienojiet izstradajumus, kas rada izejas signalu, jo tada veida ierice var tikt bojata.
Nepievienojiet Nokia AV savienotajam sprieguma avotu.

Siksninas piestiprinasana
Izveriet siksninu caur atveri un nostipriniet to.

14 © 2008 Nokia. Visas tiesibas aizsargatas.



Taustini un dalas

Sagatavosanas darbam

8 5122
14—, — 22

o

\ 9

.

1 Pie auss liekama dala 2 Ladétaja savienotajs
3 Mizikas taustin$ (attit atpakal) 4 Mizikas taustin$ (atskanot/apturét)
5 Mizikas taustins (partit uz prieksu) | 6 Kreisais izvéles taustin3
7 Zvanisanas taustins 8 Tastatdra
9 Siksninas atvere 10 [Displejs
11 N.a.vij’i taustins; tg‘al@k teksta — 12 | Labais izvéles taustins
ritinasanas taustins
13 Ieslégﬁgnas/izslégianas un beigu |14 |Atminas kartes slots
tausting
15 |SkaJuma samazinasanas taustind |16 |Skaluma palielinaSanas taustins
17 | Mini USB kabela savienotajs 18 | Nokia AV savienotajs (3,5 mm)
19 |Aizmuguréja vacina atbrivosanas |20 |Kameras objektivs
poga
21 |Efektuindikators 22 |Skalrunis

© 2008 Nokia. Visas tiesibas aizsargatas.

15



Sagatavosanas darbam

Talruna ieslégSana un izslégsana
Lai ieslégtu vai izslégtu talruni, nospiediet un turiet ieslégsanas/izslégsanas taustinu.
Ja talruni tiek pieprasits PIN kods, ievadiet kodu (tiek paradits ka ***%),

Ja talruni tiek pieprasits laiks un datums, ievadiet viet&jo laiku, izvélieties savas
atrasanas vietas laika joslu atbilstosi laika starpibai ar Grinicas vidéjo laiku (Greenwich
Mean Time — GMT) un ievadiet datumu. Sk. “Datums un laiks"32.

Pirmoreiz ieslédzot talruni, var tikt paradits aicinajums iegit konfiguracijas
uzstadijumus no pakalpojumu sniedzéja (tikla pakalpojums). Plasaku informaciju sk.
Sav. ar pak. atbalstu. Sk. “Konfiguracija”34. Ipp. un “Konfiquracijas uzstadijumu
pakalpojums”9. Ipp.

Gaidisanas rezims

Kad talrunis ir gatavs lietoSanai un nav ievadita neviena rakstzime, talrunis atrodas
gaidisanas reZzima.

Displejs

1 | Mobilo sakaru tikla signala stiprums F.ail

2 | Akumulatora uzlades statuss Wl

Indikatori

Tikla nosaukums vai operatora logotips 6

Pulkstenis

Displejs

Kreisa izvéles taustina funkcija

Navi taustina funkcija

Ol |IN[O|UL|S~|W

Laba izvéles taustina funkcija

Laba un kreisa izvéles taustina funkciju iesp&ams mainit. Sk. “Labais un kreisais izvéles

taustins”32.

Aktivais gaidiSanas rezims
Aktivaja gaidisanas reZima tiek paradits saraksts ar izvélétajam talruna iesp&jam un
informaciju, kurai jas varat piek|at tiesi.

Lai aktivizétu vai deaktivizétu aktivo gaidisanas rezZimu, izvélieties Izvélne >
Uzstadijumi > Displejs > Aktivais rezZims > Aktivais rezZims.

16 © 2008 Nokia. Visas tiesibas aizsargatas.



Sagatavosanas darbam

Aktivaja gaidisanas reZima ritiniet uz augsu vai uz leju, lai parvietotos saraksta, un
izvélieties Panemt vai Skatit. Bultinas norada, ka ir pieejama papildinformacija. Lai
partrauktu navigaciju, izvélieties Iziet.

Lai kartotu un mainitu aktiva gaidiSanas reZzima skatu, izvélieties Iespé&jas un kadu no
pieejamajam iespéjam.

GaidiSanas rezima isceli

Lai pieklatu izsaukto numuru sarakstam, vienu reizi nospiediet zvanianas taustinu. Lai
izsauktu numuru no saraksta, ritiniet I1dz vajadzigajam numuram vai vardam un
nospiediet zvanisanas taustinu.

Lai atvértu Web parliku, nospiediet un turiet nospiestu 0.
Lai piezvanitu uz balss pastkasti, nospiediet un turiet nospiestu 1.
Varat taustinus izmantot ka 1scelus. Sk. “ZvaniSanas isceli”19.

Indikatori
4 Jums ir nelasitas zipas.
. Jums ir nenosatitas zinas vai arl zinas, kuru satisana nav izdevusies vai ir atcelta.
=™y Jums ir neatbildéti zvani.
il Tastatdra ir blokéta.
& Talrunis nezvana, lai pazinotu par ienakoSu zvanu vai iszinu.
Ir uzstadits modinatajs.
G/E Talrunis ir registréts GPRS vai EGPRS tikla.

[& /[E] Talruniir atvérts GPRS vai EGPRS savienojums.

ﬁ/}’ GPRS vai EGPRS savienojums ir atlikts (aizturéts).

£ Bluetooth irieslégts.
Jaizmantojat divas talruna linijas, ir aktivizéta otra linija.
Visi ienakoSie zvani tiek paradreséti uz citu numuru.

*=* Zvani atlauti tikai slégtai lietotaju grupai.

& Paslaik aktivais profils ir ierobezots.

Lidojuma rezims

Izmantojiet lidojuma reZimu jutiga vidé — lidmasina vai slimnica — lai deaktivizétu
visas radio frekvences funkcijas. Jas joprojam varat pieklit bezsaistes spélém,
kalendaram un talrunu numuriem. Kad lidojuma reZims ir aktivizéts, redzama ikona

gl

© 2008 Nokia. Visas tiesibas aizsargatas. 17



Zvani

Lai aktivizétu vai uzstaditu lidojuma rezimu, izvélieties Izvélne > Uzstadijumi >
Profili > Lidojums > Aktivizét vai Personalizét.

Lai deaktivizétu lidojuma rezimu, izvélieties jebkuru citu profilu.
Arkartas zvanu veik$ana lidojuma reZzima

Ievadiet avarijas dienestu izsauk$anas numuru, nospiediet zvanisanas taustinu un, kad
tiek paradits Vai iziet no lidojuma profila?, izvélieties Ja.

.& Uzmanibu! Lidojuma profila nevar ne veikt, ne sapnemt zvanus, ieskaitot arkartas
zvanus, ka ari nevar izmantot citas funkcijas, kuram nepiecieS3ams tikla parklajums. Lai
varétu zvanit, vispirms, nomainot profilu, jaaktivizé talruna funkcija. Ja ierice ir blokéta,
ievadiet bloké3anas kodu. Ja arkartas zvans javeic bridi, kad ierice ir blokéta un ir
aktivizéts lidojuma profils, iespéjams, varat blokésanas koda lauka ievadit iericé
ieprogrammeéto oficialo avarijas dienestu numuru unizvéléties “Zvanit”. Ierice pieprasa
apstiprinajumu, vai vélaties iziet no lidojuma profila un veikt arkartas zvanu.

Tastataras blokésana

Lai blokétu tastatdru un tadéjadiizvairitos no nejausas taustinu nospiesanas, izvélieties
Izvélne un 3,5 sekunZu laika nospiediet *.

Lai atblokétu tastatiiru, izvélieties Atblokét un pusotras sekundes laika nospiediet *.
Ievadiet bloké3anas kodu, ja tas tiek prasits.

Lai atbildétu uz zvanu, kad tastatira ir blokéta, nospiediet zvanisanas taustinu.
Partraucot sarunu vai atsakot zvanu, tastatura tiek automatiski blokéta.

Turpmakas iespéjas ir Autom. taustinslégs un Drosibas taustinslégs. Sk.
“Talrunis”33.

Jaierice vai tastatira ir blokéta, var piezvanit uz iericé ieprogrammeéto oficialo avarijas
dienestu numuriem.

Funkcijas bez SIM kartes

Dazas talruna funkcijas, piem., Planotaja funkcijas un spéles, var aktivizét, neievietojot
SIM karti. DaZas izvélnu funkcijas ir izslégtas, un tas nevar izmantot.

3. Zvani

Zvanisana
Zvanu var sakt vairakos veidos:
e [evadiet talruna numuru kopa ar rajona kodu un nospiediet zvanisanas taustinu.

Ja vélaties veikt starptautiskus zvanus, divreiz nospiediet taustinu *, lai ievaditu
starptautisko prefiksu (rakstzime + aizstaj starptautisko piekluves kodu), un péc tam
ievadiet valsts kodu, rajona kodu bez 0 sakuma un talruna numuru.

18 © 2008 Nokia. Visas tiesibas aizsargatas.



Zvani
e Lai pieklatu izsaukto numuru sarakstam, gaidisanas reZzima vienu reizi nospiediet
zvanisanas taustinu. Izvélieties numuru vai vardu un nospiediet zvanisanas taustinu.

e Varat meklét péc varda vai talruna numura, kas saglabati saraksta Kontakti. Sk.
“Kontaktu parvaldiba“26.

Lai zvana laika requlétu skalumu, nospiediet skaluma regulésanas taustinu uz augsu
vai uz leju.

Ienakoss zvans

Lai atbildétu uz ienakoSu zvanu, nospiediet zvaniSanas taustinu. Lai partrauktu zvanu,
nospiediet beigu taustinu.

Lai atteiktu ienakoSu zvanu, nospiediet beigu taustinu. Lai izslégtu zvana signalu,
izvélieties Kluss.

Zvanisanas isceli

Vispirms pieskiriet talruna numuru vienam no ciparu taustiniem, no 2 lidz 9. Sk.
“Zvanisanas iscelu pieskirsana“28.

Izmantojiet zvaniSanas iscelu, lai veiktu zvanu kada no Siem veidiem:
o Nospiediet cipara taustinu, péc tam zvanisanas taustinu.

e Jairizvéléts Izvélne > Uzstadijumi > Zvani > Atra zvanisana > lIeslégta,
nospiediet un turiet cipara taustinu.

Numura izsauksana ar balsi
Veiciet zvanu, nosaucot vardu, kas ir saglabats kataloga Kontakti.

Balss komandas ir atkarigas no valodas, tapéc pirms numura izsauk3anas ar balsi
izvélieties Izvélne > Uzstadijumi > Talrunis > Valodas uzstadijumi >
AtpaziSanas valoda un savu valodu.

> piezime. TrokSnaina videé vai arkartas situacija balss frazu lietoSana var bt
apgritinata, tapéc nekada gadijuma nevajag palauties tikai uz numuru balss izsaukuma
iespéju.

1. Gaidisanas reZzima nospiediet un turiet nospiestu labo izvéles taustinu vai skaluma
samazinasanas taustinu. Tiek atskanots 1ss signals, un tiek paradits pazinojums
Tagad runajiet.

2. Nosauciet kontakta, kam vélaties piezvanit, vardu. Ja balss atpaziSana ir bijusi
veiksmiga, tiek paradits atbilstibu saraksts. Talrunis no saraksta atskano pirmas
atbilstibas balss komandu. Ja komanda nav pareiza, ritiniet lidz citam ierakstam.

© 2008 Nokia. Visas tiesibas aizsargatas. 19



Teksta ievade

Iespéjas sarunas laika

Daudzas no sarunas laika lietojamam iespéjam ir tikla pakalpojumi. Informaciju par
pieejamibu lGdziet pakalpojumu sniedz&jam.

Sarunas laika izvélieties Iespéjas. Var bit pieejamas Sadas iespéjas:

Sarunas iespéjas ir Bez mikrofona vai Ieslégt mikrofonu, Kontakti, Izvélne, Slégt
tastaturu, Ierakstit, Balss skaidriba, Skalrunis vai Klausule.

Tikla iespéjas ir Atbildét vai Atteikt, Aizturét vai Atlaist, Jauns zvans, Pievien.
konferencei, Partraukt So zvanu, Partraukt visus zv. un sis:

e Sutit DTMF — lai nosatitu tonu virknes

e Parslégties — lai parslégtos no aktivas sarunas uz aizturéto un pretéji

e Parsutit — lai savienotu aizturéto zvanu ar aktivo zvanu un pats atvienotos no
abiem

e Konference — lai veiktu konferences zvanu

e Privata saruna — lai konferences zvana laika sarunatos privati

& Uzmanibu! Lietojot skalruni, neturiet ierici pie auss, jo skana var bat arkartigi
skala.

4. Tekstaievade

Teksta rezimi

Lai ievaditu tekstu (piem., rakstot iszinu), varat izmantot tradicionalo vai jutigo teksta
ievades metodi.

Kad rakstat tekstu, nospiediet un turiet Iespéjas, lai parslégtos starp tradicionalo teksta

ievades metodi, kas apziméta ka ™8, un jutigo teksta ievades metodi, kas apziméta ka
% . Jutiga teksta ievades metode netiek nodrosinata visam valodam.

Rakstzimju veidu norada &=, B3 un . Lai mainitu burtu redistru, nospiediet #. Lai

parslégtos no burtu rezZima uz ciparu reZimu, kas apziméts ka [ , nospiediet un turiet

#, un izvélieties Ciparu reZims. Lai parslégtos no ciparu rezZima uz burtu rezZimu,
nospiediet un turiet nospiestu taustinu #.

Lai uzstaditu rakstisanas valodu, izvélieties Iespé&jas > RakstiSanas valoda.

Tradicionala teksta ievade

Nospiediet cipara taustinu 2-9 tik reiZu, cik nepiecieS8ams, lai ievaditu vajadzigo
rakstzimi. Pieejamas rakstzimes ir atkarigas no izvélétas rakstiSanas valodas.

Ja nakamais vajadzigais burts atrodas uz ta pasa taustina, kur iepriek3éjais, pagaidiet,
lidz tiek paradits kursors, un ievadiet burtu.

20 © 2008 Nokia. Visas tiesibas aizsargatas.



Parvieto$anas pa izvélném

Lai pieklGtu visbiezak lietotajam pieturzimém un ipasajam rakstzimém, atkartoti
piespiediet cipara taustinu 1 vai piespiediet *, lai izvélétos Tpasu rakstzimi.

Jutiga teksta ievade

Jutigas teksta ievades metodes pamata ir ieblvéta vardnica, kurai var ari pievienot
jaunus vardus.

1. Saciet rakstit vardu, lietojot taustinus 2-9. Lai uzrakstitu burtu, atbilsto3o taustinu
nospiediet tikai vienreiz.

2. Lai apstiprinatu vardu, ritiniet pa labi vai ievietojiet atstarpi.

e Javards nav pareizs, vairakkart nospiediet taustinu * un izvélieties vardu no
saraksta.

® Jaaiz varda ir jautajuma zime (?), vardnica $ada varda nav. Lai vardnicai
pievienotu vardu, izvélieties Burtot. Ievadiet vardu, izmantojot tradicionalo
teksta ievadi, un izvélieties Saglabat.

o Lai uzrakstitu salikteni, ievadiet varda pirmo dalu un apstipriniet to, ritinot pa
labi. Uzrakstiet varda otru dalu un apstipriniet vardu.

3. Saciet rakstit nakamo vardu.

5. ParvietoSanas pa izvélném

Talrunis piedava plasu funkciju klastu, kas sagrupétas izvélnés.

Lai piek|Gtu izvélnei, izvélieties Izvélne.

. Ritiniet izvélni un izvélieties iespéju (piem., Uzstadijumi).

. Jaizvelétajai izvélnei ir apaksizvélnes, izvélieties vienu (piem, Zvani).
. Jaizvélétajai apaksizvélnei art ir apaksizvélnes, atkartojiet 3. soli.
Izvélieties vajadzigo uzstadijumu.

oV A WwN

Lai izietu no izvélnes, izvélieties Iziet.
Lai mainitu izvélnu skatu, izvélieties Iespéjas > Galv. izvélnes skats > Saraksts,
ReZgis, Rezgis ar apziméj. vai Cilne.
Lai parkartotu izvélni, ritiniet Iidz izvélnei, kura japarvieto, un izvélieties Iespéjas >
Parkartot > Parvietot. Ritiniet [idz vietai, uz kuru japarvieto izvélne, un izvélieties
Labi. Lai saglabatu izmainu, izvélieties Gatavs > Ja.

6. Zinapmaina
Var lastt, rakstit, nosatit un saglabat iszinas un multizinas, e-pasta zinas, audiozinas un

zibzinas. Zinapmainas pakalpojumus var izmantot tikai tad, ja tos nodrosina tikls vai
pakalpojumu sniedzéjs.

© 2008 Nokia. Visas tiesibas aizsargatas. 21



Zinapmaina

Iszinas un multizinas

Varat izveidot zinu un, ja vélaties, pievienot, piem., attélu. Kad tiek pievienots fails,
talrunis 1szinu automatiski parveido par multizinu.

Iszinas

Ierice nodroSina iszinas, kuru garums parsniedz vienas zinas limitu. Garakas zinas tiek
nosatitas ka divas vai vairakas zinas. Pakalpojumu sniedzéjs var pieprasit atbilstosu
samaksu. Rakstzimes ar diakritiskajam un citam zimém, ka ari dazu valodu rakstzimes
aiznem vairak vietas, tadéjadi tiek samazinats viena zina nosatamo rakstzimju limits.

Indikators displeja augsdala rada, cik rakstzimju vél atlicis un cik zinu bs nepiecieSams
§1 teksta nosutisanai.

Pirms varat sutit iszinas vai SMS e-pasta zinas, ir jasaglaba zinu centra numurs.
Izvélieties Izvélne > Zinapmaina > Zinu uzstadijumi > Iszinas > Zinu centri >
Pievienot centru, ievadiet nosaukumu un pakalpojumu sniedzéja noradito numuru.

Multizinas
Multizinas var bat ieklauts teksts, attéli, skanas klipi un videoklipi.

Multizinas var sanemt un apskatit tikai iericés, kas nodroSina saderigas funkcijas. Zinu
izskats var atSkirties atkariba no sanemosas ierices.

Mobilais tikls var ierobezot multizinu lielumu. Ja zina ievietotais attéls parsniedz limitu,
ierice var samazinat attélu, lai to varétu nosatit multizina.

& Svarigi! Esiet piesardzigs, atverot zinas. Zinas var bit launpratiga
programmatra, vai tas var citadi kaitét iericei vai datoram.

Informaciju par multizinu (MMS) pakalpojuma pieejamibu un abonésanu sanemsit no
pakalpojumu sniedzéja. Iespéjams ar1 ieladét konfiguracijas uzstadijumus. Sk. “Nokia
atbalsts”10.

Iszipas vai multizinas izveide
1. Izvélieties Izvélne > Zinapmaina > Izveidot zinu > Zina.

2. Laipievienotu adresatus, ritiniet "dz Kam: laukam un ievadiet adresata numuru vai
e-pasta adresivai izvélieties Pievienot, lai izvélétos adresatus no pieejamajam
iespéjam. Izvélieties Iespéjas, lai pievienotu adresatus un témas un uzstaditu
sutiSanas iespéjas.

3. Ritiniet Iidz Teksts: laukam un ievadiet zinojuma tekstu.

4, Laipievienotu zinaisaturu, ritiniet Iidz pielikumu joslai displeja apak3a unizvélieties
vajadzigo satura veidu.

5. Lai nosatitu zinu, nospiediet Satit

Zinas veids ir noradits displeja augsdala, un atkariba no zinas satura tas automatiski
mainas.

22 © 2008 Nokia. Visas tiesibas aizsargatas.



Zinapmaina

Iespéjams, pakalpojumu sniedzéji ir noteikusi dazadus zinu tarifus atkariba no zinas
veida. Noskaidrojiet pie pakalpojumu sniedzéja.

Zinas lasiSana un atbildéSana uz to

& Svarigi! Esiet piesardzigs, atverot zinas. Zinas var bat Jaunpratiga
programmatiira, vai tas var citadi kaitét iericei vai datoram.

Talrunis pazino, kad tiek sanemta zina. Izvélieties Skatit, lai paraditu zinu. Ja ir
sanemtas vairakas zinas, iestné izvélieties paradamo zinu un Atvért. Izmantojiet
ritinaSanas taustinu, lai apskatitu visas zinas da)as.

Lai izveidotu atbildes zinu, izvélieties Atbildét.

Zinu nosatisana
Zinas satiSana

Lai nosQtitu zinu, izvélieties Satit. Talrunis zinu saglaba mapé Izsatne, un péc tam tiek
sakta satisana.

W piezime. Nosititas zinas ikona vai teksts ierices ekrana nenorada, vai zipa ir
sasniegusi paredzéto meérki.

Ja zinas satisana tiek partraukta, talrunis dazas reizes mégina atkartot zinas sitisanu.
Ja Sie méginajumi neizdodas, zina paliek mapé Izsiitne. Lai atceltu mapé Izsiitne eso3o
zinu satisanu, izvélieties Iespéjas > Atcelt siitiSanu.

Lai saglabatu mapé Nosutitas zinas esosas zinas, izvélieties Izvélne > Zinapmaina >
Zinu uzstadijumi > Kopéji uzstadijumi > Sagl. nosatitas zinas.

Zinu kartosana

Sapemtas zinas talrunis saglaba mapé Iesttne. Kartojiet zinas saglabato zinu mape.
Lai pievienotu, pardévétu vai izdzéstu mapi, izvélieties Izvélne > Zipapmaina >
Saglabatas zinas > Iespéjas.

E-pasts

Pieklistiet savam POP3 vai IMAP4 e-pasta kontam ar talruni, lai lasitu, rakstitu un
nosatitu e-pastu. ST e-pasta programma at3kiras no SMS e-pasta funkcijas.

Lai varétu izmantot e-pastu, jums jabit e-pasta kontam un pareizi veiktiem
uzstadijumiem. Lai parbauditu sava e-pasta konta pieejamibu un uzstadijumus,
sazinieties ar e-pasta pakalpojumu sniedzéju. E-pasta konfiguracijas uzstadijumus var
sanemt konfiguracijas zina. Sk. “Konfiguracijas uzstadijumu pakalpojums”9.

E-pasta uzstadiSanas vednis

Ja talruni nav definéti e-pasta uzstadijumi, automatiski tiek palaists uzstadisanas
vednis. Lai palaistu uzstadiSsanas vedni papildu e-pasta kontam, izvélieties Izvélne >

© 2008 Nokia. Visas tiesibas aizsargatas. 23



Zinapmaina

Zinapmaina un eso30 e-pasta kontu. Izvélieties Iespéjas > Pievienot pastkasti, lai
palaistu e-pasta uzstadi$anas vedni. Izpildiet displeja redzamos noradijumus.

E-pasta zinu rakstiSana un sutisana

E-pasta zinu varat rakstit pirms savienojuma izveides ar e-pasta pakalpojumu.

1. Izvélieties Izvélne > Zinapmaina > Izveidot zinu > E-pasta zina.

2. Jair definéti vairaki e-pasta konti, izvélieties kontu, no kura janosuta e-pasta zina.

3. Ievadiet adresata e-pasta adresi, tému un e-pasta zinas tekstu. Lai pievienotu failu,
izvélieties Iespéjas > Ielikt un kadu no pieejamajam iespéjam.

4. Lai nosatitu e-pasta zinu, izvélieties Sutit.
E-pasta zinas lasiSana un atbildésana uz to

& Svarigi! Esiet piesardzigs, atverot zinas. Zinas var bit launpratiga

programmatdra, vai tas var citadi kaitét iericei vai datoram.

1. Lailejupieladétu e-pasta zinu galvenes, izvélieties Izvélne > Zinapmaina un savu
e-pasta kontu.

2. Lailejupieladétu e-pasta zinu un tas pielikumus, izvélieties zinu un Atvért vai
Ieladét.

3. Lai atbildétu uz e-pasta zinu vai parsutitu to, izvélieties Iespé&jas un kadu no
pieejamajam iespéjam.

4. Lai atvienotos no e-pasta konta, izvélieties Iespéjas > Atvienoties. Savienojums

ar e-pasta kontu tiek automatiski partraukts, ja noteiktu laiku netiek veiktas nekadas
darbibas.

Pazinojumi par jaunam e-pasta zinam

Talrunis var automatiski ik péc noteikta laika intervala parbaudit e-pasta kontu un

paradit pazinojumu, kad sanemtas jaunas e-pasta zinas.

1. Izvélieties Izvélne > Zinapmaina > Zinu uzstadijumi > E-pasta zinas >
Redigét pastkastes.

2. lIzvélieties savu e-pasta kontu, Ielades uzstadijumi un Sadas iespéjas:

e Pastkastes atj. interv. — lai noraditu, cik bieZi talrunim japarbauda, vai e-pasta
konta nav jaunu e-pasta zinu

e Automatiska ielade — lai automatiski ieladétu jaunas e-pasta zinas no e-pasta
konta

3. Lai aktivizétu pazinojumu par jaunu e-pasta zinu sanemsanu, izvélieties Izvélne >
Zinapmaina > Zinu uzstadijumi > E-pasta zinas > Jauns e-pasta pazin. >
Ieslégts.

24 © 2008 Nokia. Visas tiesibas aizsargatas.



Zinapmaina

Zibzinas
Zibzinas ir iszinas, kas péc sanemsanas uzreiz tiek paraditas ekrana.

1. Lai rakstitu zibzinu, izvélieties Izvélne > Zinapmaina > Izveidot zinu >
Zibzina.

2. levadiet adresata talruna numuru, ievadiet zinu (ne vairak ka 70 rakstzimes) un
izvélieties Sutit.

Nokia Xpress audiozinas
Erti izveidojiet un nosatiet audiozinu, izmantojot multizipas.

1. Izvélieties Izvélne > Zinapmaina > Izveidot zinu > Audiozina. Tiek atvérts
balss ierakstitajs.

2. Zinas ierakstisana. Sk. “Balss ierakstitajs“41.

3. levadiet vienu vai vairakus talrunu numurus Kam: laucina vai izvélieties
Pievienot, lai izgitu numuru.

4. Lai nosOtitu zinu, izvélieties Sutit.

Terzesana

Terzesana (Instant Messaging — IM) (tikla pakalpojums) ir veids, ka nosatit isas teksta
zinas tiessaistes lietotajiem. Sis pakalpojums ir jaaboné, un jums ir jaregistréjas tam
térzeSanas pakalpojumam, kuru vélaties izmantot. Informaciju par pakalpojuma
pieejamibu un cenam, ka ari noradijumus iegisit no pakalpojumu sniedzéja. Izvélnes
var atskirties atkariba no térzésanas pakalpojumu sniedzéja.

Lai izveidotu savienojumu ar So pakalpojumu, izvélieties Izvélne > Zinapmaina >
Térzésana un izpildiet displeja redzamos noradijumus.

Infozinas, SIM zinas un pakalpojumu komandas
Infozinas

Var no pakalpojumu sniedzéja sanemt zinas par dazadam témam (tikla pakalpojums).
Lai sanemtu plasaku informaciju, sazinieties ar pakalpojumu sniedzé&ju.

Izvélieties Izvélne > Zinapmaina > Infozipas un kadu no pieejamajam iespé&jam.
Pakalpojumu komandas

Pakalpojumu komandas lauj rakstit un nosatit pakalpojumu sniedzéjam pakalpojumu
pieprasijumus (USSD komandas), piem., tikla pakalpojumu aktivizésanas komandas.
Lai rakstitu un nosatitu pakalpojumu pieprasijumu, izvélieties Izvélne >
Zinapmaina > Pak. komandas. Pla3aku informaciju iegisit no pakalpojumu
sniedzéja.

© 2008 Nokia. Visas tiesibas aizsargatas. 25



Kontakti

SIM zinas

SIM zinas ir ipaas Tszinas, kas tiek saglabatas SIM karté. Sis zinas var kopét vai parvietot
no SIM kartes uz talruna atminu, ta€u ne pretéji.

Lai lasitu SIM zinas, izvélieties Izvélne > Zinapmaina > Iespéjas > SIM zinas.

Balss zinas

Balss pastkaste ir tikla pakalpojums, kas, iesp&jams, ir jaaboné. Lai sanemtu plasaku
informaciju, sazinieties ar pakalpojumu sniedzé&ju.

Lai izsauktu balss pastkasti, nospiediet un turiet 1.

Lai redigétu balss pastkastes numuru, izvélieties Izvélne > Zipapmaina > Balss
zinas > Balss pastkastes nr..

Zinu uzstadijumi

Izvélieties Izvélne > Zinapmaina > Zinu uzstadijumi un kadu no $im iesp&jam:

o Kopé@ji uzstadijumi — lai talruni saglabatu nosatito zinu kopijas, lai talrunis vecas
zinas parrakstitu, ja zinu atmina ir pilna, un lai uzstaditu citas zinu preferences.

o Iszipas — lai atlautu piegades atskaites, uzstaditu SMS un SMS e-pasta zinu centrus,
izvélétos rakstzimju nodroSinajuma veidu un uzstaditu citas 1szinu preferences.

e Multizipas — lai atlautu piegades atskaites, uzstaditu multizinu izskatu, atlautu
multizinu un reklamu sanemsanu, ka ari uzstaditu citas multizinu preferences.

e E-pasta zipnas — lai atlautu e-pasta sanemsanu, uzstaditu attélu lielumu e-pasta
zina un uzstaditu citas e-pasta preferences.

e Pakalpojumu zinas — lai aktivizétu pakalpojumu zinas un uzstaditu pakalpojumu
zinu preferences.

7. Kontakti

Vardus un talrunu numurus var saglabat ka kontaktus talruna vai SIM kartes atmina un
péc tam meklét un izsaukt, lai veiktu talruna zvanu vai nosutitu zinu.

Kontaktu parvaldiba

Kontaktu atminas izvéle

Talruna atmina kontaktiem var pievienot papildu informaciju, piem., dazadus talrunu
numurus un teksta piezimes. IerobeZotam skaitam kontaktu iesp&jams ari saglabat
attélu, signalu vai videoklipu.

SIM kartes atmina var saglabat vardus, katram no tiem pievienojot vienu talruna
numuru. SIM karté saglabatie kontakti tiek apziméti ar d5] .

Izvélieties Izvélne > Kontakti > Uzstadijumi > Lietojama atmina. Izvéloties
Talrunis un SIM, kontakti tiek saglabati talruna atmina.

26 © 2008 Nokia. Visas tiesibas aizsargatas.



Kontakti

Vardu un talrunu numuru saglabasana

Lai saglabatu vardu un talruna numuru, izvélieties Izvélne > Kontakti > Vardi >
Iespéjas > Pievienot kontaktu.

Pirmais saglabatais numurs tiek automatiski uzstadits ka noklusétais numurs. To

norada ramitis ap numura veida indikatoru (piem., Eb. Kontaktu saraksta izvéloties
vardu (piem., lai piezvanitu), tiek lietots galvenais numurs, ja nenoradat citu.

Kontakta meklésana

Izvélieties Izvélne > Kontakti > Vardi un ritiniet kontaktu sarakstu vai ari ievadiet
kontakta varda pirmos burtus.

Detalu pievieno$ana un redigésana

Lai kontaktam pievienotu datus vai mainitu kontakta datus, izvélieties kontaktu,
Detalas > Iespéjas > Pievienot detalu un kadu no pieejamajam iespéjam.

Kontakta kopésana vai parvietoSana no SIM kartes uz talruna atminu un
pretéji
1. Izvélieties Izvélne > Kontakti > Vardi.

2. Izvélieties kop&jamo vai parvietojamo kontaktu un Iespéjas > Kopét kontaktu
vai Parvietot kontaktu.

Vairaku kontaktu kopésana vai parvietoSana no SIM kartes uz talruna
atminu un pretéji
1. Izvélieties pirmo kopéjamo vai parvietojamo kontaktu un Iespéjas > Atzimét.

2. Atziméjiet paréjos kontaktus un izvélieties Iespéjas > Kopét atziméto vai
Parvietot atziméto.

Visu kontaktu kopé&sana vai parvietoSana no SIM kartes uz talruna
atminu un pretéji

Izvélieties Izvélne > Kontakti > Kopét kontaktus vai Parv. kontaktus.
Kontaktu dzésana

Izvélieties kontaktu un Iespéjas > Dzést kontaktu.

Lai izdzéstu visus kontaktus no talruna vai SIM kartes atminas, izvélieties Izvélne >
Kontakti > Dzést visus kont. > No talruna atminas vai No SIM kartes.

Lai izdzéstu numuru, teksta piezimi vai kontaktam pievienoto attélu, atrodiet 3o
kontaktu un izvélieties Detalas. Ritiniet lidz vajadzigajiem datiem un izvélieties
Iespéjas > Dzést un kadu no pieejamajam iespé&jam.

Kontaktu grupas izveidoSana

Sakartojiet kontaktus zvanitaju grupas ar atSkirigiem zvana signaliem un grupas
attéliem.

1. Izvélieties Izvélne > Kontakti > Grupas.

© 2008 Nokia. Visas tiesibas aizsargatas. 27



Zvanu zurnals
2. Laiizveidotu jaunu grupu, izvélieties Pievienot vai Iespéjas > Pievien. jaunu
grupu.

3. Ievadiet grupas nosaukumu, izvélieties attélu un zvana signalu, ja vélaties to
pievienot grupai, un izvélieties Saglabat.

4. Lai grupai pievienotu kontaktus, izvélieties to un Skatit > Pievienot.

Vizitkartes

Personas kontaktinformaciju var nositit uz saderigu ierici, kura nodroSina standartu
v(ard, ka ari sanemt kontaktinformaciju no 3adas ierices.

Lai nosutitu vizitkarti, samekl&jiet attiecigo kontaktu un izvélieties Detalas >
Iespéjas > Sutit vizitkarti.

Sanemot vizitkarti, izvélieties Paradit > Saglabat, lai saglabatu vizitkarti talruna
atmina.

Zvanisanas iscelu pieskirsana

Izveidojiet 1scelus, piedkirot talrunu numurus ciparu taustiniem 2-9.

1. Izvélieties Izvélne > Kontakti > Atrie zvani un ritiniet [idz cipara taustinam.

2. Izvélieties Pieskirt vai, ja taustinam jau ir pieskirts numurs, izvélieties Iespé&jas >
Mainit.

3. levadiet numuru vai meklgjiet kontaktu.

8. Zvanu zurnals

Lai skatitu informaciju par zvaniem, zinam, datu parraidi un sinhronizaciju, izvélieties
Izvélne > Zurnals un kadu no pieejamajam iespéjam.

W piezime. Faktiskais pakalpojumu sniedzé&ja rékins par sarunam un
pakalpojumiem var at3kirties atkariba no tikla iesp&jam, aprékinu noapalosanas
metodéem, nodokliem u.c.

9. Atrasanas vietas zurnals

Tikls var nosatit atrasanas vietas pieprasijumu (tikla pakalpojums). Lai abonétu
atrasanas vietas informacijas pakalpojumu un vienotos par $1s informacijas piegadi,
sazinieties ar pakalpojumu sniedzéju.

Lai akceptétu vai noraiditu atrasanas vietas pieprasijumu, izvélieties Pienemt vai
Atteikt. Ja nokavéjat pieprasijumu, talrunis to automatiski akcepté vai noraida —
atkariba no vienosSanas ar tikla operatoru vai pakalpojumu sniedzéju.

28 © 2008 Nokia. Visas tiesibas aizsargatas.



Savienojumi

Lai apskatitu informaciju par pédéjiem desmit privatuma pazinojumiem un
pieprasijumiem, izvélieties Izvélne > Zurnals > Vietas noteiks. > Atras. vietu
Zurnals.

10. Savienojumi

Talruni ir vairakas funkcijas savienojumu izveidei ar citam iericem un datu satiSanai un
sanemsanai.

Bezvadu tehnologija Bluetooth

Bezvadu tehnologija Bluetooth, izmantojot radiovilnus, lauj So talruni savienot ar
saderigu Bluetooth ierici, kas atrodas ne vairak ka 10 metru (32 pédu) attaluma.
Ierice atbilst Bluetooth specifikacijai 2.0 + EDR, kas nodrosina $adus profilus: 2.0 +
EDRvisparigas piekluves, brivroku, austinu, objektu stiméjtehnologijas, failu
parsitisanas, iezvanes tiklosanas, seriala porta, visparigas objektu mainas, uzlabotas
audio izplatisanas, audio/video talvadibas un visparigas audio/video izplatisanas
profils. Lai to izmantotu kopa ar citam iericém, kas nodrosina tehnologiju Bluetooth,
lietojiet papildierices, kuras Nokia ir apstiprinajusi lietoSanai kopa ar So modeli.
Informaciju par citu iericu saderibu ar 3o ierici sanemsit no to razotajiem.

Funkdijas, kuras lieto tehnologiju Bluetooth, palielina akumulatora energijas patérinu
un samazina ta ekspluatacijas laiku.

Bluetooth savienojuma izveide
Izvélieties Izvélne > Uzstadijumi > Savienojumi > Bluetooth un rikojieties sadi:
1. Izvélieties Mana talruna nosauk. un ievadiet sava talruna nosaukumu.

2. Lai aktivizétu Bluetooth savienojumu, izvélieties Bluetooth > Ieslégts. £ norada,
ka Bluetooth ir aktivs.

3. Laiizveidotu savienojumu starp talruni un audio papildierici, izvélieties Sav.
audiopapildier. un ierici, ar kuru jaizveido savienojums.

4. Lai talruni savienotu pari ar darbibas diapazona esoSu Bluetooth ierici, izvélieties
Pari savien. ierices > Piev. jaunu ieridi.

Ritiniet Iidz atrastajai iericei un izvélieties Pievienot.

Ievadiet talruni piekluves kodu (Iidz 16 rakstzimém) un iespéjojiet savienojumu otra
Bluetooth ierice.

Ja baidaties par drosibu, izslédziet Bluetooth funkciju vai uzstadiet Mana talr.
uztveram. rezima Slépts. Apstipriniet tikai uzticamus Bluetooth savienojumus.
Datora pievieno$ana internetam

Lietojiet Bluetooth tehnologiju, lai datoru pievienotu internetam, neizmantojot PC Suite
programmatdru. Talruni jabat aktivizétam pakalpojumu sniedzéjam, kas nodro3ina
piekluvi internetam, un datoram janodrosina Bluetooth personalais tikls (Personal Area
Network - PAN). Péc talruna savienojuma izveides ar tikla piekjuves punkta (Network

© 2008 Nokia. Visas tiesibas aizsargatas. 29



Savienojumi

Access Point - NAP) pakalpojumu un savieno3anas pari ar datoru talruni tiek automatiski
izveidots pakeSdatu savienojums ar internetu.

PakesSdati

Visparéjais pakeSu radiopakalpojums (General Packet Radio Service - GPRS) ir tikla
pakalpojums, kas Jauj lietot mobilos talrunus datu satisanai un sapemsanai tikla, kura
pamata ir Interneta protokols (IP).

Lai noteiktu, ka izmantot S0 pakalpojumu, izvélieties Izvélne > Uzstadijumi >
Savienojumi > Pakesdati > PakeSdatu savienoj. un no $Sim iesp&jam:

e Pécvajadzibas — lai pakesdatu savienojums tiktu izveidots, kad to pieprasa
programma. P&c programmas aizvérSanas savienojums tiek partraukts.
e Pastav. tieSsaiste — lai, ieslédzot talruni, automatiski pieslégtos pakesdatu tiklam

Talruni varat izmantot ka modemu, savienojot to ar saderigu datoru, izmantojot
tehnologiju Bluetooth vai USB datu kabeli. Detalizétu informaciju sk. Nokia PC Suite
dokumentacija. Sk. “Nokia atbalsts“10.

USB datu kabelis

Varat izmantot USB datu kabeli, lai parsatitu datus no talruna uz saderigu datoru vai
printeri, kas nodrosina PictBridge, ka ar1 pretéji.

Lai talruni aktivizétu datu parsitisanai vai attélu drukasanai, pievienojiet datu kabeli
un izvélieties reZzimu:

e P(CSuite — lai izmantotu kabeli PC Suite programmatarai

e Druka un multivide — lai talruni izmantotu kopa ar PictBridge saderigu printeri
vai saderigu datoru.

e Datu saglabasana — lai izveidotu savienojumu ar datoru, kura nav Nokia
programmatdras, un izmantotu talruni ka datu kratuvi.

Lai mainitu USB rezZimu, izvélieties Izvélne > Uzstadijumi > Savienojumi > USB
datu kabelis un vélamo USB rezimu.

Sinhronizacija un dublésana
Izvélieties Izvélne > Uzstadijumi > Sinhr. un dublés. un no pieejamajam iespéjam:

e Talruna maina — Sinhronizéjiet vai kopéjiet izvélétos datus starp jasu talruni un
kadu citu talruni, izmantojot Bluetooth tehnologiju.

e Jzveidot dubléj. — Izveidojiet izvéleto datu dubléjumu atminas karté vai aréja
ierice.

e Atjaunot dubléj. — Izvélieties atminas karté vai aréja iericé saglabato
dubléjumfailu un atjaunojiet to talruni. Izvélieties Iespéjas > Detalas, lai apskatitu
informaciju par izvéléto dubléjumfailu.

e Datu parsatiSana — Sinhronizéjiet vai kopéjiet izvélétos datus starp talruni un citu
ierici, datoru vai tikla serveri (tikla pakalpojumu).

30 © 2008 Nokia. Visas tiesibas aizsargatas.



Uzstadijumi

Nokia PC Suite

Nokia PC Suite lauj parvaldit mazikas ierakstus, sinhronizét kontaktus, kalendaru,
piezimes un uzdevumus talruni un saderiga datora vai attalaja interneta serveri (tikla
pakalpojums). Papildinformacija un PC Suite ir pieejami Nokia Web vieta. Sk. “Nokia
atbalsts”10.

11. Uzstadijumi

Profili

Talruni ir dazadas uzstadijumu grupas, ko sauc par profiliem un kas lauj pielagot zvana

signalus dazadiem notikumiem un vidém.

Izvélieties Izvélne > Uzstadijumi > Profili, vélamo profilu un no $im iespéjam:

o Aktivizet — lai aktivizétu izvéléto profilu

e Personalizét — lai mainitu profila uzstadijumus

o Jerobezot — lai uzstaditu, ka profils ir aktivs noteiktu laika periodu. Kad profilam
uzstaditais laiks beidzas, tiek aktivizéts iepriek3gjais profils, kuram nebija noteikts
laika ierobezojums.

Motivi
Motiva ir vairaki talruna personalizé3anas elementi.
Izvélieties Izvélne > Uzstadijumi > Motivi un no pieejamajam iespéjam:

e Motivaizvéle — Atveriet mapi Motivi un izvélieties motivu.
e Motivuielade — Atveriet sarakstu ar saitém citu motivu ieladei.

Signali

Varat mainit izvéléta aktiva profila signalu uzstadijumus.

Izvélieties Izvélne > Uzstadijumi > Signali. Tadi pasi uzstadijumi tiek piedavati
izvélne Profili.

Ja esat izvélgjies visskalako zvana signala limeni, zvana signals to sasniedz dazas
sekundes.

Gaismas

Lai aktivizétu vai deaktivizétu gaismas efektus, kas saistiti ar dazadam talruna
funkcijam, izvélieties Izvélne > Uzstadijumi > Apgaismojums.

Displejs

Izvélieties Izvélne > Uzstadijumi > Displejs un kadu no pieejamajam iespéjam:
o Fons — lai gaidiSanas reZzima pievienotu fona attélu.

© 2008 Nokia. Visas tiesibas aizsargatas. 31



Uzstadijumi

o Aktivais rezZims — lai aktivizétu, kartotu un personalizétu aktivo gaidisanas rezZimu.

Gaid. rez. fonta krasa — lai izvélétos gaidisanas rezZima fonta krasu.

o Navig. taust. ikonas — lai gaidiSanas reZima, kad ir izslégts aktivais gaidisanas
reZims, tiktu raditas ritinaSanas taustina iscelu ikonas.

e Pazinojuma dati — lai pazinojumos par neatbildétiem zvaniem un sanemtam
zinam raditu detalizétu informaciju.

e Parejas efekti — lai aktivizétu vienmérigaku un értaku navigaciju.

o Ekransaudzétajs — lai izveidotu un uzstaditu ekransaudzétaju.

* Fonta lielums — lai uzstaditu zinapmainas, kontaktu un Web lapu fonta lielumu.

°

°

Operatora logo — lai paraditu operatora logotipu.
Sanas info paradis. — lai paraditu $anas informaciju, ja ta ir pieejama tikla.

Datums un laiks
Lai mainitu pulkstena veidu, laiku, laika joslu vai datumu, izvélieties Izvélne >
Uzstadijumi > Datums un laiks.

Ja celojat uz citu laika joslu, izvélieties Izvélne > Uzstadijumi > Datums un laiks >
Datuma un laika uzst. > Laikajosla: un ritiniet pa kreisi vai pa labi, lai izvélétos savas
atrasanas vietas laika joslu. Laiks un datums tiek uzstadits atbilstosi laika joslai un lauj
talrunim paradit pareizu sapnemto iszinu vai multizinu satisanas laiku.

Piem., GMT -5 norada Nujorkas (ASV) laika joslu, 5 stundas uz rietumiem no Grini¢as
Londona (Lielbritanija).

Mani isceli
Lietojot personiskos iscejus, varat atri pieklat biezi lietotam talruna funkcijam.

Labais un kreisais izvéles taustins

Lai mainitu funkciju, kas pieskirta kreisajam vai labajam izvéles taustinam, izvélieties
Izvélne > Uzstadijumi > Maniisceli > Kreisais izvéles taust. vai Labais izvéles
taust. un funkdiju.

Ja gaidisanas rezima kreisa izvéles taustina iespéja ir Izlase, lai aktivizétu funkciju,
izvélieties Izlase > Iespé&jas un kadu no §im iespéjam:

o Izvéleties iespéjas — lai pievienotu vai izdzéstu funkciju

e Organizét — lai parkartotu funkcijas

Citi isceli

Izvélieties Izvélne > Uzstadijumi > Mani isceli un no pieejamajam iespé&jam:

* Navigacijas taustin$ — lai pieskirtu navigacijas taustinam (ritinasanas taustinam)
citas ierices funkcijas no ieprieks definéta saraksta.

e Aktiva rez. taustins — lai izvélétos, kura virziena janospiez navigacijas taustins, lai
aktivizétu aktivo gaidisanas rezimu

32 © 2008 Nokia. Visas tiesibas aizsargatas.



Uzstadijumi

Zvani
Izvélieties Izvélne > Uzstadijumi > Zvani un no pieejamajam iespé&jam:

Paradresacija — lai paradresétu ienakoSos zvanus (tikla pakalpojums). Ja ir
aktivizéta kada no zvanu liegumu funkcijam, zvanus paradresét nevar. Sk.
“Drosiba”36.

Atra atbilde — lai atbildétu uz ienako3u zvanu, isi nospiezot jebkuru taustinu,
iznemot ieslégSanas/izslégSanas taustinu, labo un kreiso izvéles taustinu vai beigu
taustinu

Autom. parzvaniSana — lai automatiski atkartoti izsauktu numuru, ja zvans
neizdodas. Talrunis atkarto izsauk3anu 10 reizes.

Balss skaidriba — lai uzlabotu balss saprotamibu, it ipasi trokSnainas vidés

Atra zvanisana — lai ciparu taustiniem (2-9) pieskirtajiem vardiem un talrunu
numuriem varétu piezvanit, nospiezot un turot nospiestu atbilsto3o cipara taustinu.
Zvanu gaidiSana — lai noraditu, ka sarunas laika tiklam jabridina par jaunu
ienako3u zvanu (tikla pakalpojums)

Zvanu ilg. radisSana — Izvélieties Ieslégts, lai tiktu paradits pasreizéja zvana
ilgums.

Parskats péc zvana — lai isi paraditu aptuveno sarunas ilgumu péc katra zvana
Sava numura stis. — lai personai, kurai zvanat, tiktu uzradits jisu talruna numurs
(tikla pakalpojums). Lai izmantotu uzstadijumu, par kuru esat vienojies ar
pakalpojumu sniedzéju, izvélieties Uzstada tikls.

IzejoSo zvanu linija — lai izvélétos talruna liniju zvanu veikSanai, ja SIM karte
nodrosina vairakas talruna linijas (tikla pakalpojums)

Talrunis
Izvélieties Izvélne > Uzstadijumi > Talrunis un no pieejamajam iespé&jam:

Valodas uzstadijumi — Lai uzstaditu talruna displeja valodu, izvélieties Talruna
valoda. Automatiski izvélas valodu, pamatojoties uz SIM karté esoSo informaciju.
Lai uzstaditu balss komandu valodu, izvélieties AtpaziSanas valoda.

Atminas statuss — lai parbauditu atminas patérinu

Autom. taustinslégs — lai talruna tastatira tiktu automatiski blokéta péc noteikta
laika perioda, kad talrunis atrodas gaidisanas rezima un netiek izmantota neviena
no funkcijam.

Drosibas taustinslégs — lai tiktu pieprasits drosibas kods, kad atblokéjat
taustinslégu

Balss atpaziSana — Sk. “Balss komandas”34.

Lidojuma vaicajums — lai, ieslédzot talruni, ikreiz tiktu jautats, vai ir jaizmanto
lidojuma rezims. Lidojuma reZima visi radio savienojumi tiek izslégti.

Talrupa atjauninas. — lai sapemtu programmatiras atjauninajumus no sava
pakalpojumu sniedzéja (tikla pakalpojums). Sis iespéjas pieejamiba var bt atkariga
no jusu talruna. Sk. “Programmatdras atjauninajumi étera”35.

Operatoraizvéle — lai uzstaditu vienu no atrasanas vieta pieejamajiem mobilajiem
tikliem.

© 2008 Nokia. Visas tiesibas aizsargatas. 33



Uzstadijumi

o Palidzibas aktivizés. — lai izvélétos, vai talruni jarada palidzibas teksti
e JeslégSanas signals — lai, iesledzot talruni, tiktu atskanots signals.
e Apstiprinat SIM pak. — Sk. “SIM pakalpojumi“48.

Balss komandas
Zvaniet kontaktpersonam un izmantojiet talruni, pasakot balss komandu.

Balss komandas ir atkarigas no valodas. Lai uzstaditu valodu, izvélieties Izvélne >
Uzstadijumi > Talrunis > Valodas uzstadijumi > Atpazisanas valoda un savu
valodu.

Lai izméginatu talrupa balss atpazisanu, izvélieties Izvélne > Uzstadijumi >
Talrunis > Balss atpaziSana > Balss atpaz. treneés..

Lai funkcijai aktivizétu balss komandu, izvélieties Izvélne > Uzstadijumi >
Talrunis > Balss atpaziSana > Balss komandas un funkciju. & norada, ka balss
komanda ir aktivizéta.

Lai aktivizétu balss komandu, izvélieties Pievienot. Lai atskanotu aktivizéto balss
komandu, izvélieties Atskanot.

Ka lietot balss komandas, sk. “Numura izsaukSana ar balsi”. Ipp.19.

Lai stradatu ar balss komandam, ritiniet Iidz funkcijai un izvélieties Iesp&jas un no $im

iespéjam:

® Redigét vai Nonemt — lai pardévétu vai deaktivizétu balss komandu

e Pievienot visas vai Nonemt visas — lai aktivizétu vai deaktivizétu balss komandas
visam funkcijam balss komandu saraksta

Papildierices

S$iizvélne un tas dazadas iespéjas tiek paraditas tikai tad, ja talrunis ir bijis savienots
vai paslaik ir savienots ar saderigu mobilo papildierici.

Izvélieties Izvélne > Uzstadijumi > Papildinajumi. Izvélieties papildierici un
atkariba no tas — kadu no iespéjam.

Konfiguracija

Sava talruni varat konfigurét uzstadijumus, kas nepiecieSsami noteiktiem

pakalpojumiem. Sos uzstadijumus varat ari sanemt no pakalpojumu sniedzéja.Sk.

“Konfiguracijas uzstadijumu pakalpojums”9.

Izvélieties Izvélne > Uzstadijumi > Konfiguracija un no pieejamajam iespé&jam:

o Noklus. konfig. uzst. — lai apskatitu talruni saglabatos pakalpojumu sniedzéjus
un uzstaditu nokluséto pakalpojumu sniedzéju

e Akt. nokl. visas progr. — lai aktivizétu nodroSinato programmu noklusétos
konfiguracijas uzstadijumus

e Jeteic. piekl. punkts — lai apskatitu saglabatos piekluves punktus

34 © 2008 Nokia. Visas tiesibas aizsargatas.



Uzstadijumi

e Sav. ar pak. atbalstu — lai ieladétu konfiguracijas uzstadijumus no pakalpojumu
sniedzéja

o lericu parvald. uzst. — lai Jautu vai liegtu iericei sanemt programmataras
atjauninajumus. Sis iespéjas pieejamiba var bat atkariga no jasu talruna. Sk.
“Programmatiras atjauninajumi étera”35.

e Person. konfig. uzst. — lai dazadiem pakalpojumiem manuali pievienotu jaunus
personiskos kontus, tos aktivizétu vai izdzéstu. Lai pievienotu jaunu personisko
kontu, izvélieties Pievienot vai Iespéjas > Pievienot jaunu. Izvélieties
pakalpojuma veidu un ievadiet vajadzigos parametrus. Lai aktivizétu personisko
kontu, ritiniet [idz tam un izvélieties Iespéjas > Aktivizét.

Programmatuiiras atjauninajumi étera

Jasu pakalpojumu sniedzgjs var nosatit talruna programmatiras atjauninajumus
bezvadu reZima tiesSi uz jasu talruni (tikla pakalpojums). Sis iespéjas pieejamiba var bt
atkariga no jisu talruna.

Programmatras atjauninajumu lejupieladésana var bit saistita ar lielu datu apjomu
parsatisanu, izmantojot jisu pakalpojumu sniedzéja tiklu. Lai sanemtu informaciju par
datu parraides izmaksam, sazinieties ar pakalpojumu sniedzéju.

Parliecinieties, vai ierices akumulatoram pietiek energijas, vai ari pirms atjauninasanas
pievienojiet ladétaju.

& Uzmanibu! Ja instaléjat programmatiras atjauninajumu, ierici nevar izmantot
(pat zvanu veik3Sanai uz avarijas dienestu numuru), lidz instalacija ir pabeigta un ierice
restartéta. Pirms instaléjat atjauninajumu, parliecinieties, vai ir izveidota datu
dubléjumkopija.

Programmatiras atjauninajumu uzstadijumi

Sis iespéjas pieejamiba var bt atkariga no jasu talruna.

Lai atlautu vai aizliegtu programmatiras un konfiguracijas atjauninasanu, izvélieties
Izvélne > Uzstadijumi > Konfiguracija > Iericu parvald. uzst. > Pak. sn. progr.
atjaun.

Programmatiiras atjauninajuma pieprasisana

1. Izvélieties Izvélne > Uzstadijumi > Talrunis > Talrupa atjauninas., lai
pakalpojumu sniedzéjam pieprasitu pieejamos programmatiras atjauninajumus.

2. Izvélieties Programmatiras dati, lai apskatitu pasreizéjo programmataras versiju
un parbauditu, vai ir nepiecieS8ams atjauninajums.

3. Izvélieties Iel. talr. programmat., lai ieladétu un instalétu programmataras
atjauninajumu. Izpildiet ekrana redzamos noradijumus.

4. Ja péclejupielades instaléSana tika atcelta, izvélieties Instalét progr. atjaun., lai
saktu instaléSanu.

Programmatiras atjauninasana var aiznemt vairakas mindtes. Ja instaléjot rodas
problémas, sazinieties ar pakalpojumu sniedzéju.

© 2008 Nokia. Visas tiesibas aizsargatas. 35



Uzstadijumi

Drosiba

Ja tiek izmantotas zvanus ierobeZojo3as drosibas funkcijas (piem., zvanu liegumi,
slégtas lietotaju grupas vai fiksétie zvani), iespéjams, var piezvanit uz iericé
ieprogrammeéto oficialo avarijas dienestu numuru.

Izvélieties Izvélne > Uzstadijumi > Drosiba un no pieejamajam iespéjam:

e PIN koda pieprasij. vai UPIN koda pieprasij. — lai pieprasitu PIN vai UPIN kodu
katru reizi, kad talrunis tiek ieslégts. Dazam SIM kartém nevar izslégt koda
pieprasijumu.

e PIN2 koda pieprasij. — laiizvélétos, vai PIN2 kods ir nepiecie3ams, kad tiek lietota
noteikta, PIN2 koda aizsargata talruna iespéja. Dazam SIM kartém nevar izslégt koda
pieprasijumu.

e Zvanu lieguma pak. — lai ierobeZotu talruni ienako$os zvanus un no talruna
veiktos zvanus (tikla pakalpojums). NepiecieSama liegumu parole.

e Fiksétie zvani — lai ierobeZotu izejoSos zvanus uz izvélétajiem talrunu numuriem,
ja to nodroSina SIM karte. Ja ir ieslégti fiksétie zvani, GPRS savienojums nav pieejams,
iznemot, ja sutat Tszinas, izmantojot GPRS savienojumu. $3da gadijuma fikséto
numuru saraksta jabut ieklautam adresata talruna numuram un zinu centra
numuram.

e Slégta lietotaju grupa — lai noraditu personu grupu, kuram jis varat zvanit un
kuras var piezvanit jums (tikla pakalpojums)

e Drosibas limenis — Izvélieties Talrunis, lai pieprasitu drosibas kodu ikreiz, kad
talruni tiek ievietota jauna SIM karte. Izvélieties Atmina, lai pieprasitu ievadit
drosibas kodu, ja ir izvéléta SIM kartes atmina un jis vélaties mainit lietoto atminu.

e Piekluves kodi — lai mainitu drosibas kodu, PIN, UPIN vai PIN2 kodu vai liegumu
paroli.

e Lietojamais kods — lai izvélétos, vai PIN vai UPIN kodam jabit aktivam

e Autoriz. sertifikati vai Lietotaja sertifikati — lai apskatitu talruniieladéto
autorizacijas vai lietotaja sertifikatu sarakstu. Sk. “Parlika drosiba”43.

e Dros$. modula uzstad. — lai apskatitu Drosibas modula dati, aktivizétu Modula
PIN pieprasij. vai mainitu modula PIN un paraksta PIN. Sk. “Piekluves kodi”8.

Rapnicas uzstadijumu atjaunosana

Lai atjaunotu talruni atjaunotu rdpnicas uzstadijumus, izvélieties Izvélne >

Uzstadijumi > Atj. riipn. uzst. un no sadam iespéjam:

e Atjaunot tikai uzstad. — lai atjaunotu visus vajadzigos uzstadijumus, nedzésot
personisku informaciju

e Atjaunot visu — lai nodzéstu visus preferencu uzstadijumus un izdzéstu visus
personiskos datus, piem., kontaktus, zinas, multivides failus un aktivizacijas atslégas.

36 © 2008 Nokia. Visas tiesibas aizsargatas.



Operatora izvélne

12. Operatoraizvélne

Izvélne lauj pieklit tikla operatora sniegtajiem pakalpojumiem. Plasaku informaciju
iegusit no tikla operatora. Operators So izvélni var atjauninat, izmantojot pakalpojumu
zinu.

13. Galerija

Parvaldiet attélus, videoklipus, mazikas failus, motivus, grafikas, signalus, ierakstus un
sanemtos failus. Sie faili tiek saglabati talruna atmina vai atminas karté, un tos var
sakartot mapeés.

Mapes un faili

Lai apskatitu mapju sarakstu, izvélieties Izvélne > Galerija. Lai apskatitu mapé esoso
failu sarakstu, izvélieties mapi un Atvért. Lai, parvietojot failu, apskatitu atminas kartes
mapes, ritiniet Iidz atminas kartei un nospiediet ritinasanas taustinu pa labi.

Attélu drukasana
Talrunis nodroSina Nokia XpressPrint JPEG formata attélu drukasanai.

1. Lai talruni pievienotu saderigam printerim, izmantojiet datu kabeli vai, izmantojot
Bluetooth, nositiet attélu uz printeri, kas nodrosina bezvadu tehnologiju Bluetooth.
Sk. “Bezvadu tehnologija Bluetooth”29.

2. Izvélieties drukajamo attélu un Iesp&jas > Drukat.

Atminas karte

Izmantojiet atminas karti, lai saglabatu multivides failus, piem., videoklipus, mazikas
ierakstus, skanas failus, attélus un zinapmainas datus.

Atminas karté iespéjams saglabat dazas izvélné Galerija esoSas mapes ar saturu, ko
izmanto talrunis (piem., Motivi).

Atminas kartes formatésana

Dazastirgotas atminas kartes tiek ieprieks formatétas, bet citasirjaformaté. Formatéjot
atminas karti, tiek neatgriezeniski zaudéti visi taja esoSie dati.

1. Lai formatétu atminas karti, izvélieties Izvélne > Galerija vai Programmas,
atminas kartes mapi ““b un Iespéjas > Formatét karti > Ja.

2. Kad formatésana ir pabeigta, ievadiet atminas kartes nosaukumu.

Atminas kartes blokésana

Lai uzstaditu paroli (Iidz 8 rakstzimém garu) vai blokétu atminas karti pret neautorizétu

lietoZanu, izvélieties atminas kartes mapi ““ un Iesp&jas > Uzstadit paroli.

© 2008 Nokia. Visas tiesibas aizsargatas. 37



Multivide

Parole tiek glabata talruni, un jums ta nav jaievada vélreiz, ja atminas karte tiek
izmantota $aja pasa talruni. Ja atminas karti vélaties lietot cita ierice, tiek pieprasita
parole.

Lai izdzéstu paroli, izvélieties Iespéjas > Dzést paroli.
Atminas patérina noteikSana
Lai parbauditu dazadu datu grupu atminas patérinu un pieejamo atminas daudzumu,

lai atminas karté instalétu jaunu programmatru, izvélieties atminas karti 4 un
Iespéjas > Detalas.

14. Multivide

Kamera un video
Uznemiet fotoattélus vai videoklipus ar iebivéto kameru.

Attéla uznemsana

Lai izmantotu fotografésanas funkciju, izvélieties Izvélne > Multivide > Kamera vai,
jair aktivizéta video funkcija, ritiniet pa kreisi vai pa labi.

Lai fotograféSanas rezima tuvinatu vai talinatu attélu, ritiniet augSup un lejup vai
nospiediet skaluma reguléSanas taustinus.

Lai fotografétu, izvélieties Uznemt. Talrunis attélus saglaba atminas kartg, ja tada ir
pieejama, vai talrupa atmina.

Lai attélu paraditu uzreiz péc uznemsanas, izvélieties Iespéjas > Uzstadijumi >
Attela apskates laiks un apskates laiku. Apskates laika izvélieties Atpakal, lai uznemtu
citu attélu, vai Satit, lai attélu nosatitu ka multizinu.

Ierice nodroSina 1600x1200 pikseli attélu uznemsanas iz3kirtsp&ju.

Videoklipa ierakstiSana
Lai aktivizétu video funkciju, izvélieties Izvélne > Multivide > Video vai, ja ir
aktivizéta kameras funkcija, ritiniet pa kreisi vai pa labi.

Lai saktu videoklipa ierakstiSanu, izvélieties Ierakstit; lai islaicigi partrauktu ierakstu,
izvélieties Pauze; lai atsaktu ierakstu, izvélieties Turpinat; lai beigtu ierakstu,
izvélieties Apturéet.

Talrunis saglaba videoklipus atminas karté, ja tada pieejama, vai talruna atmina.

Kamera un video iespéjas
Lai izmantotu filtru, izvélieties Iespéjas > Efekti.

Lai piemérotu kameru apgaismojumam, izvélieties Iespéjas > Balta balanss.

38 © 2008 Nokia. Visas tiesibas aizsargatas.



Multivide

Lai mainitu citus kameras un video uzstadijumus un izvélétos attéla un video
saglabasanu, izvélieties Iespéjas > Uzstadijumi.

Muazikas atskanotajs

Talruni ir mazikas atskanotajs, ar kuru var klausities mazikas ierakstus un citus MP3 vai
AAC formata skanas failus, kas ieladéti no timekla vai parsititi uz talruni, izmantojot
Nokia PC Suite. Sk. “Nokia PC Suite”31. Var ari skatities ierakstitos vai ieladétos
videoklipus.

Talruna atminas vai atminas kartes mizikas mapé saglabatie mizikas un video faili tiek
atrasti automatiski un pievienoti mazikas bibliotékai.

Lai atvértu mazikas atskanotaju, izvélieties Izvélne > Multivide > Atskanotajs.

Muzikas izvélne

PieklGstiet talruna atmina vai atminas karté saglabatajiem mazikas un video failiem,
lejupieladéjiet maziku vai videoklipus no interneta vai skatieties saderigas video
straumes no tikla servera (tikla pakalpojums).

Lai klausitos maziku vai skatitos videoklipu, izvélieties failu no Miizikas saraksti,
Izpilditaji, Albumi vai Zanri un Atskanot.

Lai ieladétu failus no interneta, izvélieties Iespéjas > Ielade un ielades lapu.
Lai atjauninatu muzikas bibliotéku péc tam, kad esat pievienojis failus, izvélieties
Iespéjas > Atjauninat bibl..

Atskanosanas saraksta izveide

Lai izveidotu atskanoSanas sarakstu, kura ieklauta jdsu izvéléta mazika, veiciet Sadas
darbibas:

1. Izvélieties Muizikas saraksti > Izveidot miiz. sar. un ievadiet atskanosanas
saraksta nosaukumu.

2. Pievienojiet maziku vai videoklipus vai paraditajiem sarakstiem.
3. Izvélieties Gatavs, lai saglabatu atskanoSanas sarakstu.
Straumésanas pakalpojuma konfigurésana

Straumésanas uzstadijumus var sanemt ka konfiguracijas zinu no pakalpojumu
sniedzéja.Sk. “Konfiquracijas uzstadijumu pakalpojums”9. Uzstadijumus var ievadit ar
manuali. Sk. “Konfiguracija“34.

Lai aktivizétu uzstadijumus, rikojieties sadi:

1. Izvélieties Iespéjas > Ielade > Straumeés. uzstadij. > Konfiguracija.

2. Izvélieties pakalpojuma sniedzéju, Nokluséjums vai Personiska konfigur.
straumésanai.

3. Izvélieties Konts un no aktivajiem konfiguracijas uzstadijumiem — straumésanas
pakalpojuma kontu.

© 2008 Nokia. Visas tiesibas aizsargatas. 39



Multivide
Muzikas ierakstu atskanosana

& Uzmanibu! Klausieties maziku mérena skaluma. Ilgstosi klausoties skalu
muziku, var tikt bojata dzirde. Lietojot skalruni, neturiet ierici pie auss, jo skana var bit
arkartigi skala.

Lai pielagotu skaluma limeni, piespiediet talruna skaluma taustinus.

Miizikas atskanotaju darbiniet ar mizikas atskanotaja taustiniem vai ar lidzigajiem
displeja redzamajiem virtualajiem taustiniem.

Lai saktu mazikas atskanoSanu vai to partrauktu, nospiediet .

sakumu, divreiz nospiediet |««.

Lai atri partitu uz priek3u pasreizéjo ierakstu, nospiediet un turiet nospiestu . Lai
attitu atpakal pasreizéjo ierakstu, nospiediet un turiet nospiestu [44. Atlaidiet taustinu
taja ieraksta vieta, kura vélaties turpinat muzikas atskano3anu.

Lai partrauktu miizikas atskanoSanu, nospiediet un turiet beigu taustinu.
Mizikas atskanotaja izvélné var izmantot $adus 1scelus:

Lai atvértu mazikas izvélni, izvélieties m==.

Lai atvértu pasreizéjo atskanosanas sarakstu, izvélieties {++).

Mizikas atskanotaja izskata maina
Talrunis piedava vairakus motivus, lai mainitu mazikas atskanotaja izskatu.

IzvélietiesIzvélne > Multivide > Atskanotajs > Uz muzikas atskan. > Iespéjas >
Uzstadijumi > Atskanotaja motivs un saraksta kadu no motiviem. Atkariba no
motiva virtualie taustini var atskirties.

Radio

FM radio darbiba ir atkariga no citas antenas, nevis mobilas ierices antenas. Lai FM radio
darbotos pienaciga kvalitaté, iericei japievieno saderigas austinas vai cita papildierice.

.& Uzmanibu! Klausieties miziku mérena skaluma. Ilgstosi klausoties skaju
maziku, var tikt bojata dzirde. Lietojot skalruni, neturiet ierici pie auss, jo skana var bat
arkartigi skala.

Izvélieties Izvélne > Multivide > Radio.
Lai regulétu skalumu, spiediet skaluma regulésanas taustinus.

Lai izmantotu displeja grafiskos taustinus & , ¥ , -#4 vai &, ritiniet pa kreisi vai pa
labi lidz vajadzigajam taustinam un izvélieties to.

40 © 2008 Nokia. Visas tiesibas aizsargatas.



Multivide

Radiostaciju meklésana

Staciju meklésana un saglabasana

1. Lai saktu mekléSanu, nospiediet un turiet <24 vai = Lai mainitu radio frekvendi pa
0,05 MHz, isi nospiediet <24 vai z&.

2. Lai saglabatu radiostaciju atmina, izvélieties Iespéjas > Saglabat staciju.

3. Laiievaditu radiostacijas nosaukumu, izvélieties Iespéjas > Stacijas > Iespéjas >
Pardevét.

Izvélieties Iespé&jas un kadu no $im iespéjam:

o Meklét visas stacijas — lai automatiski meklétu jisu atrasanas vieta pieejamas
stacijas.

o Noradit frekvenci — lai ievaditu vajadzigas radiostacijas frekvenci.
e Stacijas — lai apskatitu un pardéveétu vai izdzéstu saglabatas stacijas

Staciju mainisana
Izvélieties & vai ¥ vai ari nospiediet stacijas numuram staciju saraksta atbilstoso
cipara taustinu.

Radio funkcijas

Lai izslégtu radio, parslégtu skanu no austinam uz skalruni un pretéji vai parslégtos no
stereo uz mono skanu un pretéji, izvélieties Iespé&jas > Uzstadijumi. Lai paraditu
informaciju no atrastas stacijas radio datu sistémas, izvélieties RDS ieslégta. Lai
aktivizétu automatisku parslégsanos uz atrastas stacijas vislabak uztveramo frekvenci,
izvélieties Aut. frekv. ieslégta.

Balss ierakstitajs

Ierakstiet balsi, skanu vai aktivu zvanu un saglabajiet tos Galerija.

Izvélieties Izvélne > Multivide > Ierakstitajs. Lai izmantotu grafiskos taustinus
%, I vai [@ displeja, ritiniet pa kreisi vai pa labi.

Skanas ierakstiSana

1. Izvélieties & vai, ja notiek saruna, izvélieties Iespéjas > Ierakstit. Sarunas
ierakstiSanas laika visi sarunas dalibnieki dzird klusus pikstienus. Lai pauzétu
ierakstiSanu, izvélieties W .

2. Lai partrauktu ierakstisanu, izvélieties [ . Ieraksts tiek saglabats izvélnes Galerija
mapé Balss ieraksti.

Izvélieties Iesp@&jas, lai atskanotu vai nosititu pédéjo ierakstu, pieklatu ierakstu
sarakstam vai izvélétos atminu un mapi, kura saglabat ierakstus.

Ekvalaizers
SkaJuma regulésana, lietojot mazikas atskanotaju.

© 2008 Nokia. Visas tiesibas aizsargatas. 411



Web

Izvélieties Izvélne > Multivide > Ekvalaizers.

Lai aktivizétu sakotnéji definétu ekvalaizera kopu, ritiniet Iidz kadai no kopam un
izvélieties Aktivizet.

Jaunas ekvalaizera kopas izveide

1. Izvélieties vienu no pédéjam kopam saraksta un Iespéjas > Redigét.

2. Ritiniet pa kreisi vai pa labi, lai izmantotu virtualos regulatorus, un uz augsu un leju,
lai tos regulétu.

3. Lai saglabatu uzstadijumus un kopai pieskirtu nosaukumu, izvélieties Saglabat un
Iespéjas > Pardevet.

Stereo paplasinasana
Stereo paplasinasana rada pladaku stereoskanas efektu, ja izmantojat stereoaustinas.
Lai aktivétu, izvélieties Izvélne > Multivide > Stereo paplasin..

15. Web

Izmantojot talruna parlaku, var pieklit dazadiem interneta pakalpojumiem. Interneta
lapu izskats var mainities atkariba no ekrana izmériem. Visas interneta lapu detalas,
iesp&jams, nevarés redzét.

aSvarigi! Izmantojiet tikai uzticamus pakalpojumus, kas piedava adekvatu
drosibu un aizsardzibu pret launpratigu programmataru.

Informaciju par So pakalpojumu pieejamibu, cenam, ka ari to lieto3anas instrukcijas var
sanemt no pakalpojumu sniedzéja.

ParliikoSanai nepiecieSsamos konfiguracijas uzstadijumus var sanemt ka konfiguracijas
zinu no pakalpojumu sniedzéja.

Lai uzstaditu pakalpojumu, izvélieties Izvélne > Web > Interneta uzstad. >
Konfiguracijas uzst., konfiguraciju un kontu.

Savienojuma izveide ar pakalpojumu

Lai izveidotu savienojumu ar pakalpojumu, izvélieties Izvélne > Web > Majas lapa;
vai gaidisanas rezima nospiediet un turiet nospiestu 0.

Lai izvéletos gramatzimi, izvélieties Izvélne > Web > Gramatzimes.
Lai izvélétos pédéjo URL, izvélieties Izvélne > Web > Pé&déja Web adr..

Lai ievaditu pakalpojuma adresi, izvélieties Izvélne > Web > Iet uz adresi. Ievadiet
adresi un izvélieties Labi.

Kad bisit izveidojis savienojumu ar pakalpojumu, varésit sakt parlikot ta lapas.
Dazados pakalpojumos talruna taustinu funkcijas atskiras. Izpildiet talruna displeja

42 © 2008 Nokia. Visas tiesibas aizsargatas.



Web

redzamas tekstualas norades. Lai sanemtu plasaku informaciju, sazinieties ar
pakalpojumu sniedzéju.

Attelojuma uzstadijumi

Web parlikosanas laika izvélieties Iespéjas > Uzstadijumi. Starp pieejamajam

iespé&jam var bit:

o Displejs — Izvélieties fonta lielumu, izvélieties, vai attéli tiek raditi, un teksta
attélosanas veidu.

e Visparigi — Izvélieties, vai Web adreses siita ka Unicode (UTF-8), izvélieties satura
kodéjuma veidu un to, vai ir aktivizéts JavaScript.

Kesatmina

KeSatmina ir vieta atmina, kuru lieto 1slaicigai datu uzglabasanai. Iztiriet keSatminu
ikreiz, kad esat méginajis pieklat vai piekluvis konfidencialai informacijai, kam
nepiecieS8amas paroles. Informacija vai pakalpojumi, kuriem esat piekluvis, tiek glabati
keSatmina.

Sikfails ir dati, ko vietne saglaba jasu talruna keSatmina. Sikfaili talruni glabasies, lidz
iztirsiet keSatminu.

Lai parlikoSanas laika iztiritu keSatminu, izvélieties Iespéjas > Riki > Tirit
keSatminu. Lai lautu vai aizliegtu talrunim sanemt sikfailus, izvélieties Izvélne >
Web > Interneta uzstad. > Drosiba > Sikfaili vai parlikosanas laika izvélieties
Iespéjas > Uzstadijumi > Drosiba > Sikfaili.

Parluka drosiba

DaZiem pakalpojumiem, piem., banku pakalpojumiem vai pre¢u iegadei interneta, tiek
pieprasiti drosibas lidzekli. Sddu veidu savienojumiem ir nepiecie$ami dro$ibas
sertifikati un, iesp&jams, ari drosibas modulis, kas var bt pieejams SIM karté. Lai
sanemtu plasaku informaciju, sazinieties ar pakalpojumu sniedzéju.

Lai apskatitu vai mainitu droSibas modula uzstadijumus vai apskatitu talruni
lejupieladétos autorizacijas vai lietotaja sertifikatus, izvélieties Izvélne >
Uzstadijumi > DroSiba > DroS. modula uzstad., Autoriz. sertifikati vai Lietotaja
sertifikati.

&Svarigi! Sertifikatu izmantoSana ievérojami samazina ar attalajiem
savienojumiem un programmatiras instaléSanu saistito risku, tacu, lai sniegtu visas
uzlabotas drosibas prieksrocibas, tie jalieto pareizi. Sertifikata esamiba pati par sevi
nesniedz aizsardzibu; lai bitu pieejama lielaka drosiba, sertifikatu parvaldnieka jabat
pareiziem, autentiskiem un uzticamiem sertifikatiem. Sertifikatiem ir ierobezots
deriguma termins. Ja tiek radits pazinojums “Noildzis sertifikats” vai “Sertifikats vél nav
derigs”, lai gan sertifikatam ir jabat derigam, parbaudiet, vai iericé ir uzstadits pareizs
datums un laiks.

© 2008 Nokia. Visas tiesibas aizsargatas. 43



Planotajs

16. Planotajs

Modinatajs

Signala atskanosana noteikta laika.

Signala uzstadiSana

1. Izvélieties Izvélne > Planotajs > Modinatajs.

2. Aktivizéjiet modinataju un ievadiet modinataja laiku.

3. Lai uzstaditu modinataju izvélétajas nedéjas dienas, izvélieties AtkartoSana: >
Ieslégts un dienas.

4. Izvélieties modinataja signalu. Ja ka modinataja signalu izvélaties radio, talrunim
japievieno austinas.

5. Uzstadiet atlikS8anas laiku un izvélieties Saglabat.

Modinataja signala izslegSana

Lai izslegtu modinataja signalu, izvélieties Apturét. Ja modinatajs skan mindti vai ja
izvélaties Atlikt, signals tiek partraukts uz atlikSanas laiku un péc tam tiek atsakts.

Kalendars
Izvélieties Izvélne > Planotajs > Kalendars.

Sodienas datums tiek radits ar ramiti. Ja dienai ir pievienoti ieraksti, ta ir ieziméta
treknraksta. Lai apskatitu dienas piezimes, izvélieties Skatit. Lai apskatitu nedé|u,
izvélieties Iespéjas > Nedélas skats. Lai no kalendara izdzéstu visus ierakstus,
izvélieties Iespéjas > Dzést ierakstus > Visus ierakstus.

Lai uzstaditu datumu, laiku, laika joslu, datuma vai laika formatu, datuma atdalitaju,
nokluséto skatu vai nedélas pirmo dienu, izvélieties Iespéjas > Uzstadijumi un kadu
no pieejamajam iespéjam. Lai péc noteikta laika automatiski tiktu izdzéstas vecas
piezimes, izvélieties Iespéjas > Uzstadijumi > Aut. piezimju dzeés. un kadu no
pieejamajam iespéjam.

Kalendara piezimes izveide

Ritiniet I1dz datumam un izvélieties Iespéjas > Izveidot piezimi. Izvélieties piezimes
tipu un aizpildiet laukus.

Kartes

Varat parlikot dazadu pilsétu un valstu kartes, meklét adreses un apskates objektus,
planot marsrutus no vienas vietas uz citu, saglabat vietas ka orientierus un nosutit tos
uz saderigam iericém.

Gandriz visa elektroniska kartografija ir sava zina nepreciza un nepilniga. Nekad pilniba
nepalaujieties uz 31s ierices ieladéto kartografiju.

44 © 2008 Nokia. Visas tiesibas aizsargatas.



Planotajs
Lai izmantotu programmu Kartes, izvélieties Izvélne > Planotajs > Kartes un kadu
no pieejamajam iespéjam.

Karsu lejupielade
Talrupa atminas karté var bit sakotnéji instalétas kartes. Jaunas kartes varat
lejupieladét no interneta, izmantojot programmatiru Nokia Map Loader.

Nokia Map Loader

Lai datora lejupieladétu Nokia Map Loader un sanemtu papildinformaciju, apmekl&jiet
Web vietu www.maps.nokia.com.

Pirms jaunu karsu lejupieladéSanas pirmoreiz parliecinieties, vai talruni ir ievietota
atminas karte.

Izvélieties Izvélne > Planotajs > Kartes, lai veiktu sakotnéjo konfigurésanu.

Lai mainitu karSu izvéli atminas karté un nodrosinatu to, ka visas kartes ir no viena
laidiena, izmantojiet Nokia Map Loader, lai izdzéstu visas atminas karté esosas kartes
un lejupieladétu jaunu izlasi.

Tikla karSu pakalpojums

Varat uzstadit, lai talrunis, kad tas nepiecieSsams, automatiski lejupieladétu kartes, kuru
vél nav talruni.

Izvélieties Izvélne > Planotajs > Kartes > Uzstadijumi > Tikla uzstadijumi >
Atlaut izmantot tiklu > Ja vai Majas tikla.

Lai nelautu automatisku karSu lejupieladi, izvélieties Né.

Karsu lejupieladésana var bit saistita ar lielu datu apjomu parsatisanu, izmantojot jisu
pakalpojumu sniedzéja tiklu. Lai sapemtu informaciju par datu parraides izmaksam,
sazinieties ar pakalpojumu sniedzéju.

Kartes un GPS

Kopa ar programmu Kartes varat izmantot globalo pozicionésanas sistému (GPS).
Uzziniet savu atraSanas vietu, mériet attalumus un koordinatas.

Lai talruni varétu izmantot GPS funkdiju, talrunis ir jasavieno pari ar saderigu aréju GPS
uztvéréju, izmantojot bezvadu tehnolodiju Bluetooth. Papildinformaciju skatiet savas
GPS ierices lietotaja rokasgramata.

Péc Bluetooth GPS ierices savienoSanas pari ar talruni var paiet dazas minates, lidz
talrunis parada jasu pasreizéjo atrasanas vietu. Turpmaka savienojumu izveide notiek
atrak, iznemot gadijumus, ja GPS nav lietota vairakas dienas vaija esat Joti talu no vietas,
kur to pédéjo reizi izmantojat, — tad var paiet dazas mindtes, Iidz tiek noteikta un
paradita jisu pasSreizéja atrasanas vieta.

Globalo pozicionésanas sistéemu (Global Positioning System — GPS) nodroSina Amerikas
Savienoto Valstu valdiba, kas ir pilniba atbildiga par sistémas precizitati un uzturésanu.
AtraSanas vietas datu precizitati var ietekmeét ASV valdibas veiktie pielagojumi GPS
satelitos, kas var mainities atbilstosi ASV Aizsardzibas ministrijas civilas GPS politikai un

© 2008 Nokia. Visas tiesibas aizsargatas. 45


http://www.maps.nokia.com

Planotajs

Federalajam radionavigacijas planam (Federal Radionavigation Plan). Precizitati var
ietekmet arf slikts satelitu izvietojums. GPS signalu pieejamibu un kvalitati var ietekmét
jsu atrasanas vieta, celtnes un dabiski Skérsli, ka ar1 laika apstakli. Lai nodroSinatu GPS
signalu sanems3anu, GPS uztvéréju var izmantot tikai arpus telpam.

GPS nedrikst izmantot preciziem atrasanas vietas mérijumiem, un pozicionésanas vai
navigacijas noluka nevar palauties tikai uz atrasanas vietas datiem, kas sanemti no GPS
uztvéréja un mobila radiotikla.

Papildpakalpojumi

Programmu Kartes varat jauninat ar pilnigu balss vaditu navigadiju, kurai ir
nepieciesama redionala licence. Lai izmantotu $o pakalpojumu, vajadziga saderiga
aréja GPS ierice, kas nodrosina bezvadu tehnologiju Bluetooth.

Lai iegadatos navigacijas pakalpojumu ar balss vadibu, izvélieties Izvélne >
Planotajs > Kartes > Papildpakalpojumi > Iegadaties navigaciju un izpildiet
noradijumus.

Lai izmantotu navigaciju ar balss noradém, jalauj programmai Kartes izmantot
savienojumu ar tiklu.

Navigacijas licence ir piesaistita jusu SIM kartei. Ja talruni ievietojat citu SIM karti, sakot
navigaciju, tiek piedavats iegadaties licenci. Iegades laika tiek piedavats parsatit esoso
navigacijas licendi uz jauno SIM karti bez papildu maksas.

Uzdevumu saraksts

Lai saglabatu piezimi par veicamu uzdevumu, izvélieties Izvélne > Planotajs >
Uzdevumi.

Lai ierakstitu piezimi, ja neviena piezime nav pievienota, izvélieties Pievienot; pretéja
gadijuma izvélieties Iespéjas > Pievienot. Aizpildiet laukus un izvélieties Saglabat.
Lai apskatitu piezimi, ritiniet lidz tai un izvélieties Skatit.

Piezimes
Lai rakstitu un satitu piezimes, izvélieties Izvélne > Planotajs > Piezimes.

Lai ierakstitu piezimi, ja neviena piezime nav pievienota, izvélieties Pievienot; pretéja
gadijuma izvélieties Iespéjas > Rakstit piezimi. Ievadiet piezimes tekstu un
izvélieties Saglabat.

Kalkulators
Talruna kalkulators nodroSina standarta, zinatnisko un kreditéSanas aprékinu funkcijas.

Izvélieties Izvélne > Planotajs > Kalkulators un kadu no pieejamajam iespéjam,
kalkulatora veidu un noradijumus par darbibam.

Kalkulatora precizitate ir ierobeZota, un tas ir paredzéts vienkarSiem aprékiniem.

46 © 2008 Nokia. Visas tiesibas aizsargatas.



Programmas

AtpakalskaitiSanas taimeris
Parasts taimeris

1. Lai aktivizétu taimeri, izvélieties Izvélne > Planotajs > Taimeris > Parasts
taimeris, ievadiet laiku un uzrakstiet piezimi, kas tiks paradita, kad bis pagajis
taimera laiks. Lai mainitu laiku, izvélieties Mainit laiku.

2. Lai palaistu taimeri, izvélieties Startét.
3. Lai apturétu taimeri, izvélieties Apturét taimeri.
Intervalu taimeris

1. Lai aktivizétu intervalu taimeri ar ne vairak ka 10 intervaliem, vispirms ievadiet
intervalus.

2. Izvélieties Izvélne > Planotajs > Taimeris > Intervalu taimeris.
3. Lai startétu taimeri, izvélieties Sakt taimeri > Startét.

Lai noraditu, ka intervalu taimerim jastarté nakamais periods, izvélieties Izvélne >
Planotajs > Taimeris > Uzstadijumi > Turpinat ar nak. per. un kadu no
pieejamajam iespéjam.

Hronometrs

Ar hronometru var uznemt laiku, starplaikus vai distances laikus.

Izvélieties Izvélne > Planotajs > Hronometrs un kadu no $im iespéjam:

o Dalitais laiks — lai uznemtu starplaikus. Lai hronometra laikam atjaunotu nulles
vértibu, nesaglabajot uznemto laiku, izvélieties Iespéjas > Atstatit.

o Distances laiks — lai uznemtu distances laikus

e Turpinat — lai apskatitu laika uznems3anu, kas ir uzstadita fona

o Paradit pédéjo — lai apskatitu pédéjo uznemto laiku, ja hronometra radijums nav
nodzeésts

o Skatit laikus vai Dzést laikus — lai apskatitu vai izdzéstu saglabatos laikus

Lai uzstaditu hronometra laika uznemsanu fona, nospiediet beigu taustinu.

17. Programmas

Talruni var bt instalétas spéles vai programmas. Sie faili tiek saglabati talruna atmina
vai atminas karté, un tos var sakartot mapés. Sk. “Atminas karte”37.

Programmas palaiSana

Izvélieties Izvélne > Programmas > Spéles, Atminas karte vai Kolekcija. Ritiniet
lidz spélei vai programmai un izvélieties Atvert.

Lai spélei uzstaditu skanas, apgaismojumu un vibraciju, izvélieties Izvélne >
Programmas > Iespéjas > Programmu uzstad..

© 2008 Nokia. Visas tiesibas aizsargatas. 47



SIM pakalpojumi

(itas pieejamas iespéjas var bit Sadas:

e Parbaudit versiju — lai parbauditu, vai ir pieejama jauna programmas versija, kas
jalejupieladé no interneta (tikla pakalpojums).

e Web lapa — lai sniegtu plasaku informaciju vai papildu datus par programmu no
interneta lapas (tikla pakalpojums), ja pieejami

e Progr. piekluve — laiierobezotu programmas piek|uvi tiklam

Programmas ielade

Sis talrunis nodrosina J2ME Java lietojumprogrammu izmanto$anu. Pirms programmas
ielades parliecinieties, vai ta ir saderiga ar 3o talruni.

aSvarigi! Instaléjiet un lietojiet tikai tadas programmas un citu programmatdru,

kuru avots ir dross, piem., Symbian Signed programmas vai tadas, kas izturéjusas Java

Verified™ parbaudes.

Jaunas programmas un spéles var ieladét dazados veidos.

e [zvélieties Izvélne > Programmas > lespéjas > Ielade > Programmu ielade
vai Spélu ielade; tiek paradits pieejamo gramatzimju saraksts.

e Lai talruniieladétu programmas, izmantojiet programmu instalétaju Nokia
Application Installer no programmatiras komplekta PC Suite.

Lai sanemtu informaciju par dazadu pakalpojumu pieejamibu un izmaksam, sazinieties

ar pakalpojumu sniedzéju.

18. SIM pakalpojumi

SIM karte var nodrosinat papildu pakalpojumus. Tiem $aja izvélné var piek]at tikai tad,
ja to nodrosina SIM karte. Izvélnes nosaukums un saturs ir atkarigs no pieejamajiem
pakalpojumiem.

Lai paraditu apstiprinajuma pazinojumus, kas tiek satiti no talruna uz tiklu un pretéji,
izmantojot SIM pakalpojumus, izvélieties Izvélne > Uzstadijumi > Talrunis >
Apstiprinat SIM pak..

Izmantojot Sos pakalpojumus, var rasties nepiecieSamiba sitit zinas vai veikt zvanus,
kas ir maksas pakalpojumi.

48 © 2008 Nokia. Visas tiesibas aizsargatas.



Papildierices

& Uzmanibu! Izmantojiet tikai tadus akumulatorus, ladétajus un papildierices, ko
Nokiair apstiprinajusi lietoSanai kopa ar S0 modeli. Izmantojot cita veida akumulatorus,
ladétajus un papildierices, atlaujas un garantijas var zaudét spéku, ka ar1 tas var bat
bistami.

Informaciju par apstiprinatajam papildiericém lidziet vietéjam izplatitajam. Atvienojot
papildierices stravas kabeli, satveriet un velciet kontaktdaksu, nevis kabeli.

Akumulators

Informacija par akumulatoriem un ladétajiem

Ierices darbibu nodro3ina uzladéjams akumulators. Ar 30 ierici izmantojamais
akumulators ir BL-5CT. Ierici ir paredzéts lietot, nodroSinot stravas padevi ar Sadiem
ladétajiem: AC-3. Akumulatoru var uzladét unizladét simtiem reizu, tomér tas pamazam
nolietojas. Ja sarunu un gaidisanas reZzima laiks klast ievérojami 1saks neka parasti,
nomainiet akumulatoru. Lietojiet tikai Nokia apstiprinatus akumulatorus un ladéjiet
tos, izmantojot tikai tos ladétajus, kurus Sai iericei apstiprinajusi Nokia. Neapstiprinata
akumulatora vai ladétaja lietoSana var izraisit ugunsgréku, eksploziju, tas var iztecét
vai radit citus bistamus apstaklus.

Precizs ladétaja modela numurs var at3kirties atkariba no kontaktdaksas tipa.
Kontaktdaksas variants var bat apziméts ar: E, EB, X, AR, U, A, Cvai UB.

Ja akumulators tiek lietots pirmoreiz vai ari akumulators nav ilgstosi ticis izmantots,
iespé&jams, ka uzlade sakas tikai péc atkartotas ladétaja pievieno3anas, atvienosanas un
atkal pievieno3anas. Ja akumulators ir pilnigi izladéjies, ladé3anas indikators var
paradities péc dazam minatém, un tikai péc tam ierici var lietot zvanisanai.

Pirms akumulatora iznemsanas vienmeér izslédziet ierici un atvienojiet ladétaju.

Kad ladétajs netiek lietots, atvienojiet to no elektribas kontaktligzdas un ierices.
Neatstajiet pilniba uzladétu akumulatoru savienotu ar ladétaju, jo parladésana var
saisinat ta ekspluatacijas laiku. Pilniba uzladéts, bet neizmantots akumulators ar laiku
izladéjas.

Akumulatoru vienmér centieties uzglabat no 15°Clidz 25°C gradu temperatira (59°F un
77°F). Parmérigi augsta vai zema temperatira samazina akumulatora jaudu un
ekspluatacijas laiku. Ierice ar karstu vai aukstu akumulatoru kadu bridi var nestradat.
Akumulatora darbibu 1pasi ierobezo temperatira zem sasal$anas robezas.

Neizraisiet akumulatora issavienojumu. Nejauss issavienojums var rasties, ja metala
priekSmets (piem., monéta, saspraude vai pildspalva) veido tieSu savienojumu starp
akumulatora pozitivo (+) un negativo (-) spaili. (Tas akumulatora atgadina metala
sloksnites.) Ta var gadities, ja rezerves akumulatoru nésajat kabata vai soma.
Issavienojums starp spailém var sabojat gan akumulatoru, gan savienojo3o priekSmetu.

© 2008 Nokia. Visas tiesibas aizsargatas. 49



Akumulators

Nemédginiet atbrivoties no akumulatora dedzinot, jo tas var eksplodét. Akumulators var
eksplodét ari tad, ja ir bojats. Atbrivojieties no akumulatora atbilstoSi vietéjiem
noteikumiem. Ja iespéjams, nododiet to otrreizéjai parstradei. Nemetiet to ara kopa ar
sadzives atkritumiem.

Akumulatorus un elementus nedrikst izjaukt, sagriezt, atvért, saspiest, saliekt,
deformét, durt tajos caurumus vai plést. Ja akumulators tek, uzmanieties, lai Skidrums
nenonaktu uz adas vai acis. Ja ta tomeér ir noticis, nekavéjoties skalojiet adu un acis ar
Gdeni vai ladziet palidzibu medikiem.

Akumulatoru nedrikst modificét, parveidot vai ievietot taja svesSkermenus, ka ari
ievietot to 0deni vai citos Skidrumos.

Nepareiza akumulatora lietoSana var izraisit ugunsgréku, eksploziju vai citus bistamus
apstak]us. Ja ierice vai akumulators tiek nomests, it sevidki uz cietas virsmas, un jus
uzskatat, ka ierice ir bojata, pirms turpinat to lietot, nogadajiet ierici servisa centra, lai
to parbauditu.

Izmantojiet akumulatoru tikai paredzétajiem mérkiem. Nelietojiet bojatu ladétaju vai
akumulatoru. Glabajiet akumulatoru maziem bérniem nepieejama vieta.

Nokia akumulatoru autentifikacijas vadlinijas

Drosibas apsvérumu dé| izmantojiet tikai originalos Nokia akumulatorus. Lai batu
parliecinats, ka iegistat originalu Nokia akumulatoru, iegadajieties to no pilnvarota
Nokia precu izplatitaja un novértéjiet hologrammas uzlimi, izpildot talak noraditas
darbibas.

Sekmiga darbibu izpilde nav pilnigs akumulatora autentiskuma apstiprinajums. Ja ir
pamats domat, ka konkrétais akumulators nav originals Nokia akumulators,
neizmantojiet to un palidzibu meklg&jiet tuvakaja pilnvarotaja Nokia servisa centra vai
pie izplatitaja. Pilnvarotais Nokia servisa centrs vai izplatitajs parbaudis akumulatora
autentiskumu. Ja autentiskumu nevar noteikt, atdodiet akumulatoru atpakal iegades
vieta.

Hologrammas autentificéSana

1. Aplakojot hologrammas uzlimi, no viena skata lenka jabit
redzamam Nokia sadoto roku simbolam, bet no otra lenka
— Nokia originalo papildieri¢u logotipam Nokia Original
Enhancements.

50 © 2008 Nokia. Visas tiesibas aizsargatas.



Apkope un ekspluatacija
2. Paveérsot hologrammu pa kreisi, pa labi, uz leju un uz augsu,
atbilstosaja mala bitu jasaredz 1, 2, 3 un 4 punkti. ( N
lHl...J|II

oy,
"-""I-II\ N

NG

Ko darit, ja akumulators nav autentisks?

Ja neesat parliecinats, ka Nokia akumulators ar hologrammas uzlimiir autentisks, ladzu,
neizmantojiet to. Palidzibu mekl&jiet tuvakaja pilnvarotaja Nokia servisa centra vai pie
izplatitaja. RaZotaja apstiprinata akumulatora lietoSana var bt bistama, ka ari var bt
par iemeslu sliktai ierices darbibai un ierices vai papildieri¢u bojajumiem. Tas var arl
anulét iericei pieskirtas atlaujas vai garantijas.

Lai iegutu papildinformaciju par originalajiem Nokia akumulatoriem, apmeklgjiet
www.nokia.com/battery.

Apkope un ekspluatacija
Ierice ir augstveértigs izstradajums, un ar to jarikojas saudzigi. Piedavajam noradijumus,
kas palidzés saglabat tiesibas uz garantijas pakalpojumiem.

® Sargajietierici no mitruma. Atmosféras nokrisni, mitrums un visu veidu Skidrumi var
saturét vielas, kas izraisa elektronisko shému koroziju. Ja ierice tomér tiek
saslapinata, iznemiet akumulatoru un pirms ta ievieto3anas atpakal laujiet iericei
pilniba izzat.

o Nelietojiet un neglabajiet ierici puteklainas, netiras vietas. Ta var tikt bojatas
kustigas detalas un elektroniskie komponenti.

o Neglabajiet ierici karstuma. Augsta temperatira var saisinat elektronisko iericu
ekspluatacijas laiku, bojat akumulatorus, ka ari deformét vai izkausét atseviskas
plastmasas dalas.

o Neglabajiet ierici aukstuma. Péc tam iericei atsilstot IiJdz normalai temperatdrai,
ieksiené var kondenséties mitrums, kas boja elektronisko shému plates.

e Neméginiet atvert ierici citadi, ka noradits Saja rokasgramata.

e Sargajiet ierici no kritieniem, triecieniem un krati3anas. Pretéja gadijuma var tikt
bojétas elektronisko shému plates un smalkmehénika

mazgasanas lidzeklus.
o Nekrasojiet ierici. Krasa var nosprostot kustigas dajas un traucét pareizu darbibu.

o Stiklu (piem., kameras, tuvuma sensora un apgaismojuma sensora objektiva)
tirisanai izmantojiet mikstu, tiru, sausu dranu.

© 2008 Nokia. Visas tiesibas aizsargatas. 51


http://www.nokia.com/battery

Papildu informacija par drosibu

e [zmantojiet tikai komplektacija ieklauto vai apstiprinatu mainas antenu.
Neapstiprinatas antenas, to modifikacijas vai papildinajumi var bojat ierici, un to
lietoSanu var uzskatit par radioiericu lietoSanas noteikumu parkapumu.

e Lietojiet ladétaju telpas.
e Vienmer veidojiet saglabajamo datu dubléjumkopiju, piem., kontaktiem un
kalendara piezimém.

e Lailaiku pa laikam atiestatitu ierici labakas veiktsp&jas nodrosinasanai, izslédziet to
un iznemiet akumulatoru.

Sie ieteikumi vienadi attiecas uz ierici, akumulatoru, 1adé&taju un jebkuru papildierici.
Jaierice nedarbojas pareizi, apkopei nogadajiet to tuvakaja pilnvarotaja servisa centra.

Atbrivosanas

Parsvitrotas atkritumu urnas simbols uz izstradajuma, iespiestajiem materialiem

vai iepakojuma norada, ka visi elektriskie un elektroniskie izstradajumi, baterijas
= | akumulatori péc ekspluatacijas laika beigam ir jasavac atseviski. S1s prasibas

attiecas uz Eiropas Savienibu un citam vietam, kur pieejamas atseviskas
savaksanas sistémas. Neatbrivojieties no Siem izstradajumiem ka no neskirojamiem
sadzives atkritumiem.

Nododot 30s izstradajumus savakSanas punktos, jis palidzat novérst nekontrolétu
atkritumu izmeSanu un veicinat materialu resursu otrreizéjo izmanto3anu. Detalizéta
informacija ir pieejama pie So izstradajumu izplatitaja, vietéjos atkritumu parstrades
uznémumos, valsts razotaju atbildibas organizacijas vai pie vietéja Nokia parstavja.
Produkta deklaraciju par vides aizsardzibu (Eco-Declaration) vai noradijumus par
novecojusa produkta atgrieSanu skatiet informacija par katru valsti, kas atrodama Web
vieta www.nokia.com.

Papildu informacija par drosibu

Mazi bérni

Iericei un tas papildiericém var bt sikas detalas. Glabajiet tas maziem bérniem
nepieejama vieta.

Darbibas vide

Ierice atbilst radiofrekvencu ietekmes prasibam, ja to lieto standarta pozicija, turot pie
auss, vai novieto vismaz 1 centimetrs (3/8 collas) attaluma no kermena. Ja ierices
parnésasanai izmanto sominu, jostas stiprinajumu vai turétaju, Siem piederumiem
nedrikst biit metala dalas un tiem jatur ierice iepriek$ minétaja attaluma no kermena.
Lai parsititu datu failus vai zinas, iericei nepieciesams kvalitativs savienojums ar tiklu.
Atseviskos gadijumos datu failu vai zinu parsatisana tiek atlikta, Iidz ir pieejams
atbilstoss savienojums. Iepriek$ minétie noradijumi par ierices attalumu no kermena
jaievéro lidz datu parsatiSanas beigam.

52 © 2008 Nokia. Visas tiesibas aizsargatas.


http://www.nokia.com

Papildu informacija par drosibu
Mediciniskas ierices
Jebkuru radiovilnu iericu, ari mobilo talrunu, darbiba var izraisit nepietiekami
aizsargatu medicinisko ieri¢u darbibas traucéjumus. Lai noskaidrotu, vai ierice ir
pietiekami aizsargata pret radiofrekvencu starojumu, ka ari citu jautajumu gadijuma
sazinieties ar arstu vai mediciniskas ierices razotaju. Izslédziet ierici veselibas apripes
iestadés, ja tur pastav Sada prasiba. Slimnicas un veselibas apripes iestadés, iespéjams,
lieto aparatiru, kas ir jutiga pret radiofrekven¢u starojumu.

Implantétas mediciniskas ierices

Medicinisko ieri¢u raZotaji iesaka nodrosinat vismaz 15,3 centimetru (6 collu) attalumu
starp mobilo ierici un implantéto medicinisko ierici, piem., elektrokardiostimulatoru vai
implantétu kardiodefibrilatoru, lai izvairitos no iespéjamiem mediciniskas ierices
darbibas trauc&jumiem. Personam, kuram ir $adas ierices, ir jaievéro 3adi noteikumi:

e Jesléegta mobila ierice vienmeér jatur vairak neka 15,3 centimetru (6 collu) attaluma
no mediciniskas ierices.

e Bezvadu ierici nedrikst nésat kriSu kabata.

e Lai lildz minimumam samazinatu iespéjamos darbibas traucéjumus, mobila ierice
jatur pie tas auss, kas atrodas mediciniskajai iericei pretéja puse.

e Mobila ierice nekavéjoties jaizslédz, ja ir pamats aizdomam par to, ka ta izraisa
traucéjumus.

e Jaizlasa implantétas mediciniskas ierices razotaja noradijumi un tie jaievéro.

Ja rodas jautajumi par mobilas ierices lietoSanu kopa ar implantéto medicinisko ierici,

jakonsultéjas ar veselibas apripes specialistu.

Dzirdes aparati

DaZas elektroniskas mobilas ierices var izraisit traucéjumus atseviskos dzirdes aparatos.
Ja tas ir noticis, vérsieties pie pakalpojumu sniedzéja.

Transportlidzekli

Radiosignali var izraisit traucéjumus nepareizi uzstaditas un nepietiekami aizsargatas
automasinu elektroniskajas sistémas, piem., degvielas elektroniskaja iesmidzinasanas
sistéma, elektroniskaja bremzu pretbloké3anas sistéma, elektroniskaja atruma
kontroles sistéma, gaisa spilvenu sistéma. PlaSaku informaciju ladziet transportlidzekla
vai papildu aprikojuma razotajam vai ta parstavim.

Ierices apkopi un uzstadiSanu automasina uzticiet tikai kvalificétam specialistam.
Nepareiza ierices uzstadisana var bt bistama, ka ari var liegt tiesibas uz garantijas
apkopi. Regulari parbaudiet, vai viss mobilas ierices aprikojums automasina ir
nostiprinats un darbojas pareizi. Nekada gadijuma neglabajiet ugunsbistamus
Skidrumus, gazi un spradzienbistamas vielas kopa ar ierici, tas detaJam un
papildiericeém. Atcerieties, ka automasina, aprikota ar gaisa spilveniem, gaisa spilveni
tiek piepasti ar lielu spéku. Nenovietojiet priekSmetus, tostarp uzstaditas un

© 2008 Nokia. Visas tiesibas aizsargatas. 53



Papildu informacija par drosibu

parnésajamas mobilas ierices, virs gaisa spilveniem un to izpleSanas zona. Ja
automasinas mobila ierice ir uzstadita nevieta un gaisa spilvens tiek piepasts, var gt
nopietnus savainojumus.

lerici aizliegts lietot, atrodoties lidmasina. Izslédziet ierici pirms iekapSanas lidmasina.
Mobilo teleiericu lietoSana lidmasina var bat bistama lidmasinas darbibai, izraisit
mobilo sakaru tikla parravumus un bat pretruna ar likumu.

Spradzienbistama vide

Izsledziet ierici vietas, kur iespéjama eksplozija, un ievérojiet visas zimes un
noradijumus. Spradzienbistama vide ir vietas, kur parasti lidz izslegt transportlidzeklu
dzinéju. Sadas vietas dzirkstele var izraisit eksploziju vai aizdegSanos, radot traumas
vai navéjosus ievainojumus. Izslédziet ierici degvielas uzpildes stacijas uzpildes siknu
tuvuma. Ievérojiet radioieri¢u lietoSanas ierobezojumus degvielas bazés, glabasanas
un izplatidanas vietas, kimiskajas rapnicas un vietas, kur notiek spridzinasanas darbi.
Spradzienbistamas vietas ne vienmér ir skaidri noraditas. Tas ir vietas zem kuga klaja,
kimikaliju transportéSanas vai glabasanas tilpnes, ka ari vietas, kur gaisa ir kimikalijas
vai vielu dalas — graudini, putekli vai metala pulveris. Informaciju par to, vai ierici ir
drosiizmantot transportlidzeklu tuvuma, kuros tiek izmantotas Skidrinatas naftas gazes
(propans vai butans), uzziniet pie transportlidzekla raZzotajiem.

ZvaniSana arkartas situacijas

@Svarigi! Siierice darbojas, izmantojot radiosignalus, bezvadu un kabelu tiklus,
ka ari lietotaja programmeétas funkcijas. Ja 81ierice nodrosSina balss zvanus, izmantojot
internetu (interneta zvanus), aktivizéjiet gan interneta zvanus, gan mobilo talruni. Ja
bis aktivizétas abas funkcijas, ierice méginas veikt zvanus uz avarijas dienestu
numuriem gan mobilaja tikla, gan, izmantojot interneta zvanu sniedz&ju. Savienojumu
nevar garantét jebkuros apstak]os. Ja janodroSina dzivibai svarigi sakari (piem.,
jasazinas ar mediciniskas palidzibas dienestiem), nepalaujieties tikai uz mobilajam
iericem.
Lai zvanitu arkartas situacijas:
1. Jaierice navieslégta, ieslédziet to. Parbaudiet, vai signals ir pietiekami stiprs.
Atkariba no ierices veida, iespéjams, bis javeic Sadas darbibas:
e [evietojiet SIM karti, ja ierice tadu izmanto.
e Nonemiet iericé aktivizétos konkrétos zvanu ierobeZojumus.
e Nomainiet profilu no bezsaistes jeb lidojuma reZzima uz aktivo profilu.
2. Nospiediet taustinu tik reizu, cik nepiecieSsams, lai nodzéstu ekrana radijumus un
ierice bOtu gatava zvanisanai.
3. lIevadiet atrasanas vietai atbilsto3o oficialo avarijas dienestu numuru. Dazadas
vietas avarijas dienestu numuri var atskirties.

4. Nospiediet zvani3anas taustinu.

54 © 2008 Nokia. Visas tiesibas aizsargatas.



Papildu informacija par drosibu

Zvanot arkartas situacija, visu nepiecieSamo informaciju sniedziet péciespéjas precizak.
Jasu mobila ierice negadijuma vieta, iespéjams, ir vienigais sakaru lidzeklis.
Nepartrauciet sarunu, pirms jums to neatlauj.

INFORMACIJA PAR SERTIFIKACIJU (SAR)

$1 mobila ierice atbilst radiovilpu ietekmes prasibam.

Simobilaierice ir radiosignalu raiditajs un uztvéréjs. Tair izstradata ta, lai neparsniegtu
radiovilnu ietekmes ierobeZojumus, ko nosaka starptautiskas prasibas. Sis vadlinijas ir
izstradajusi neatkariga zinatniska organizacija ICNIRP, un tas paredz dro3ibas rezervi,
lai garantétu droSibu visam personam neatkarigi no vecuma un veselibas stavokla.

Nosakot mobilo ieri¢u ietekmes prasibas, tiek izmantota mérvieniba, ko sauc par ipasas
absorbcijas koeficientu (Specific Absorption Rate — SAR). ICNIRP prasibas noteiktais SAR
limits ir 2,0 vati uz kilogramu (W/kg), rékinot vid&ji uz 10 gramiem kermena audu. SAR
testéSanu veic, lietojot ierici standarta pozicija un iericei raidot ar tas augstako
apstiprinato jaudu visas parbauditajas frekvencu joslas. Faktiskais SAR limenis ierices
darbibas laika var bat zemaks par maksimalo vértibu, jo ta izmanto tikai tik daudz
energijas, cik nepiecie$ams tikla sasnieg$anai. Sis apjoms mainas atkariba no dazadiem
faktoriem, piem., no bazes stacijas atraSanas tuvuma. Augstaka SAR vértiba saskana ar
ICNIRP prasibam par ierices lietoSanu pie auss ir 1,01 W/kg.

Lietojotierices piederumus un papildierices, SAR vértibas var atskirties. SAR vértibas var
atskirties atkariba no viet&jam atskaiSu un testésanas prasibam un tikla frekvencu
joslas. Papildu SAR dati, iesp&jams, ir noraditi Web vieta www.nokia.com pie
informacijas par izstradajumu.

© 2008 Nokia. Visas tiesibas aizsargatas. 55


http://www.nokia.com

Alfabétiskais raditajs
A

aktivais gaidiSanas rezims 16, 32
akumulatora uzlades statuss 16
akumulators 13

atkartota numura izsaukSana 33
atminpas karte 12, 37

atrasanas vietas informacija 28
atrasanas vietas zurnals 28
attéla uznemsana 38

attéls 38

attélu drukasana 37

austinas 14

A

atra atbilde 33
atriezvani 19, 28, 33

balss atpazisana 34
balss ierakstitajs 41
balss komandas 34
balss skaidriba 33
bezsaistes rezims 18
brivroku 20

C

ciparurezZims 20

D

dalas 15

datu kabelis 30

displejs 16,31

drosibas kods 8

drosSibas modulis 8

E

ekransaudzétajs 32
ekvalaizers 41
e-pasts 23

F

fona attéls 31

56

fonta lielums 32

G

gaismas 31
GPRS 30
GPS 45

H

hronometrs 47

I

ielade 9
ierakstitajs 41
ieslégsanas signals 34
indikatori 17
infozinas 25
internets 42

I

isceli 17,32

jutiga teksta ievade 21
K

kalkulators 46
kamera 38

Kartes 44

keSatmina 43
konfiguracija 34
konfiguracijas uzstadijumu
pakalpojums 9

L

lidojumarezims 17
lidojuma vaicajums 33
liegumu parole 8

M
microSD karte 12
motivi 31

mauzikas atskanotajs 39

© 2008 Nokia. Visas tiesibas aizsargatas.



My Nokia 9
N

navigacija 21

noderigi padomi 10

Nokia Care 10

numura izsaukSana ar balsi 19

0

operatoraizvélne 37

P

pakalpojumu komandas 25
pakesdati 30

palidzibas teksts 34
papildierices 34

parlaks 42

PCSuite 31

PictBridge 30

piekluves kodi 8
piezimes 46

PIN 8

profili 31

programmas 47
programmaturas atjauninajums 10,
35

PUK 8

R

radio 40
ritinaSana 21
ripnicas uzstadijumi 36

S

signala stiprums 16
signali 31
siksnina 14
SIM
pakalpojumi 48
SIM karte 12,18
SIMzipas 25
sikfaili 43
skalrunis 20
spéles 47
statusa indikatori 16

© 2008 Nokia. Visas tiesibas aizsargatas.

Alfabétiskais raditajs
stereo paplasinasana 42

T

taimeris zvana laika 33
tastataras blokésana 18
taustini 15

taustinslegs 33

talruna programmataras
atjauninajumi 33

teksta rakstiSana 20
tekstarezimi 20
térzéSana 25

tradicionala teksta ievade 20

U

UPIN 8
USB datu kabelis 30
uzstadijumi 31

vV

valoda 33
Videoklipi 38
visparéjais pakesu
radiopakalpojums 30
vizitkartes 28

W
Web 42

z

zibzinas 25

zipas sutisana 23
zinu centra numurs 22
zvana gaidisana 33
zvaniSanasisceli 19,28
zvanitajaid 33
zvanu paradresacija 33
zvanu zurnals 28

57



	Nokia 5220 XpressMusic lietotāja rokasgrāmata
	Saturs
	Drošība
	Vispārīga informācija
	Informācija par ierīci
	Tīkla pakalpojumi
	Piekļuves kodi
	Konfigurācijas uzstādījumu pakalpojums
	My Nokia
	Satura ielāde
	Noderīgi padomi
	Programmatūras atjauninājumi
	Nokia atbalsts
	Digitālā satura tiesību pārvaldība

	Sagatavošanās darbam
	SIM kartes un akumulatora ievietošana
	microSD kartes ievietošana
	Atmiņas kartes izņemšana
	Akumulatora uzlādēšana
	Antena
	Austiņas
	Siksniņas piestiprināšana
	Taustiņi un daļas
	Tālruņa ieslēgšana un izslēgšana
	 Gaidīšanas režīms  
	Displejs
	Aktīvais gaidīšanas režīms
	Gaidīšanas režīma īsceļi
	Indikatori

	Lidojuma režīms
	Tastatūras bloķēšana
	Funkcijas bez SIM kartes

	Zvani
	Zvanīšana
	Ienākošs zvans
	Zvanīšanas īsceļi
	Numura izsaukšana ar balsi
	Iespējas sarunas laikā

	Teksta ievade
	Teksta režīmi
	Tradicionāla teksta ievade
	Jutīgā teksta ievade

	Pārvietošanās pa izvēlnēm
	Ziņapmaiņa
	Īsziņas un multiziņas
	Īsziņas
	Multiziņas
	Īsziņas vai multiziņas izveide
	Ziņas lasīšana un atbildēšana uz to
	Ziņu nosūtīšana

	E-pasts
	E-pasta uzstādīšanas vednis
	E-pasta ziņu rakstīšana un sūtīšana
	E-pasta ziņas lasīšana un atbildēšana uz to
	Paziņojumi par jaunām e-pasta ziņām

	Zibziņas
	Nokia Xpress audioziņas
	Tērzēšana
	Infoziņas, SIM ziņas un pakalpojumu komandas
	Balss ziņas
	Ziņu uzstādījumi

	Kontakti
	Kontaktu pārvaldība
	Vizītkartes
	Zvanīšanas īsceļu piešķiršana

	 Zvanu žurnāls 
	Atrašanās vietas žurnāls
	Savienojumi
	Bezvadu tehnoloģija Bluetooth
	Pakešdati
	USB datu kabelis
	Sinhronizācija un dublēšana
	Nokia PC Suite

	Uzstādījumi
	Profili
	Motīvi
	Signāli
	Gaismas
	Displejs
	Datums un laiks
	Mani īsceļi
	Labais un kreisais izvēles taustiņš
	Citi īsceļi

	Zvani
	Tālrunis
	Balss komandas
	Papildierīces
	Konfigurācija
	Programmatūras atjauninājumi ēterā
	Drošība
	Rūpnīcas uzstādījumu atjaunošana

	Operatora izvēlne
	Galerija
	Mapes un faili
	Attēlu drukāšana
	Atmiņas karte

	Multivide
	Kamera un video
	Attēla uzņemšana
	Videoklipa ierakstīšana
	Kamera un video iespējas

	Mūzikas atskaņotājs
	Mūzikas izvēlne
	Mūzikas ierakstu atskaņošana
	Mūzikas atskaņotāja izskata maiņa

	Radio
	Radiostaciju meklēšana
	Radio funkcijas

	Balss ierakstītājs
	Ekvalaizers
	Stereo paplašināšana

	Web
	Savienojuma izveide ar pakalpojumu
	Attēlojuma uzstādījumi
	Kešatmiņa
	Pārlūka drošība

	Plānotājs
	Modinātājs
	Kalendārs
	Kartes
	Karšu lejupielāde
	Kartes un GPS
	Papildpakalpojumi

	Uzdevumu saraksts
	Piezīmes
	Kalkulators
	Atpakaļskaitīšanas taimeris
	Hronometrs

	Programmas
	Programmas palaišana
	Programmas ielāde

	SIM pakalpojumi
	Papildierīces
	Akumulators
	Informācija par akumulatoriem un lādētājiem
	Nokia akumulatoru autentifikācijas vadlīnijas
	Hologrammas autentificēšana
	Ko darīt, ja akumulators nav autentisks?


	Apkope un ekspluatācija
	Atbrīvošanās

	Papildu informācija par drošību
	Mazi bērni
	Darbības vide
	Medicīniskās ierīces
	Implantētas medicīniskās ierīces
	Dzirdes aparāti

	Transportlīdzekļi
	Sprādzienbīstama vide
	Zvanīšana ārkārtas situācijās
	INFORMĀCIJA PAR SERTIFIKĀCIJU (SAR)

	Alfabētiskais rādītājs



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /PageByPage
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Error
  /CompatibilityLevel 1.3
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJDFFile false
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /SyntheticBoldness 1.00
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 524288
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /FlateEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile (None)
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName (http://www.color.org)
  /PDFXTrapped /False

  /Description <<
    /ENU ()
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


